
Konkursní noviny 10/2016 | 1

Do svízelné fi nanční situace se mnozí
senioři dostanou po smrti svého partnera
Počet důchodců, kteří čelí exekucí, u nás
stále roste. Dnes jich je více než 84 tisíc

Koncem prvního čtvrtletí letošního roku Česká správa sociálního zabezpečení (ČSSZ) evidovala již 
84 405 důchodců v exekuci. Exekuční srážky se týkají všech druhů důchodů. Šlo tedy o 52 041 sta-
robních a 30 964 invalidních důchodců a 1 400 důchodců pouze s pozůstalostním důchodem.

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 10 | 27. května 2016 | ročník XIX | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

Před deseti lety bylo důchodců, kteří čelili exekuci, 30 
tisíc, takže jejich počet se zvýšil téměř na trojnásobek. 
Jen v prvním čtvrtletí letošního roku vzrostl jejich počet 
o téměř čtyři a půl tisíce.

Průměrný věk dlužníků byl 67 let 
Exekuce ze starobních důchodů měly ve sledovaném 

období nejčastěji ženy. Starobních důchodkyň s exeku-
cí bylo 27 604, mužů – starobních důchodců s exekucí 
24 437. Průměrná výše měsíční exekuční srážky u dů-
chodců se starobním důchodem činila 1 935 Kč. Mužům 
se sráželo více, průměrně 2 133 Kč, ženám 1 761 Kč. 

Průměrný věk dlužníků v případě starobních důchodců 
činil 67 let.

Z nově vytvářených statistik vyplývá, že u invalidních 
důchodců s exekucí bylo zastoupení pohlaví opačné – vý-
znamně převažovali muži, bylo jich 18 971, žen 11 993. 
Průměrná výše exekuční srážky činila u důchodců s in-
validním důchodem 1 809 Kč (u mužů 1 788 Kč, u žen 
1 843 Kč). Průměrný věk invalidního důchodce s exekucí 
byl 51 let.

U důchodců, kterým ČSSZ vyplácela pozůstalostní 
důchod, byly exekuční srážky v měsíci březnu strhává-
ny v 1 400 případech, v drtivé většině z důchodů žen 

(1 232 případů) a ve 168 případech z pozůstalostních 
důchodů mužů. Průměrná výše exekuční srážky činila 
1 598 Kč, u mužů 1 699 Kč, u žen 1 585 Kč. Průměrný 
věk pozůstalostních důchodců byl 55 let (48 let u mužů, 
56 let u žen).

Problémem je ztráta partnera
Do svízelné fi nanční situace se mnozí senioři do-

stanou po smrti partnera, kdy nejsou schopni pokrýt 
všechny náklady, které dosud hradili ze dvou důcho-
dů. Za rostoucí zadlužeností důchodců a neschopností 
půjčky splácet bývá podle odborníků například i snaha 
pomoci nejbližším příbuzným. Mnohdy však za to může 
i poměrně nízká fi nanční gramotnost českých seniorů. 
Často se totiž účastní kritizovaných předváděcích akcí, 
nebo si berou půjčky, jejichž splácení jim brzy musí pře-
růst přes hlavu.

Ze zkušenosti ČSSZ plyne, že roste počet lidí, kteří 
do důchodu vstupují s exekucí či s několika exekucemi. 
Těm před odchodem do důchodu srážky z příjmu prová-
děl jejich zaměstnavatel. Povinnost tedy převzala ČSSZ 
z titulu plátce důchodu (příjmu).

Nemohou přijít o celý důchod
Důchodci však do naprosté chudoby často nespadnou 

jen díky tomu, že kvůli exekuci nemohou přijít o celou 
výplatu důchodu. Musí jim totiž vždy zůstat takzvaná 

Ústředí České správy sociálního zabezpečení v Křížové ulici v Praze 5. Foto: KN



Konkursní noviny 10/2016 | 2

Obchodníci s uhlím jsou připraveni půjčit,
chtějí ale konkurz a také záruku od státu...

OKD shání miliardu na provoz a mzdy.
Pokud fi rma peníze nezíská, hrozí jí kolaps

nezabavitelná částka. Od ledna letošního roku musí 
dlužníkovi na uspokojování životních potřeb zůstat 6178 
koruny. Loni to bylo 6118 korun. Na každou osobu, kte-
rou je dlužník povinen vyživovat, se nezabavitelná částka 
dále zvyšuje o 1544 korun. Průměrná výše starobního 
důchodu postiženého exekuční srážkou přitom dosahuje 
10 381 korun.

Srážky z důchodu může ČSSZ ukončit až po splacení 
dluhu včetně úroků a nákladů řízení (tzv. příslušenství), 
popřípadě na základě rozhodnutí subjektu, který o exe-
kuci rozhodl.

Nejvíc důchodů v exekuci bylo v březnu v Moravsko-
slezském a Ústeckém kraji, v obou regionech to bylo cel-
kem téměř 12 tisíc. Naopak nejméně se srážely důchody 
na Vysočině (2910 důchodů). Vedle exekucí důchodů 
v poslední době prudce roste i počet exekučních srážek 
z dávek nemocenského pojištění, tedy hlavně nemocen-
ské a mateřské.

Dlužník je o srážkách informován písemně
Informaci o zahájení exekučních či insolvenčních srá-

žek a jejich výši ČSSZ vždy zasílá písemně. V oznámení 
je uvedeno číslo jednací výkonu rozhodnutí a vydávající 

orgán. Písemnou informaci zasílá ČSSZ také v případě, 
že z důvodu nezabavitelné výše důchodu exekuční sráž-
ku provádět nemůže. Domnívá-li se občan, že jeho exe-
kuce je neoprávněná, musí se obrátit na instituci, která 
výkon rozhodnutí vydala, nikoliv na ČSSZ – ta o exekuci 
nerozhoduje, pouze ji musí ze zákona vykonat. ČSSZ 
je povinna provádět srážky na základě doručeného exe-
kučního titulu, přesněji řečeno na základě nařízeného 
výkonu rozhodnutí soudem, na základě exekučního pří-
kazu vydaného ve správním řízení, exekučního příkazu 
soudního exekutora, na základě konkurzního nebo in-
solvenčního řízení.

Stoletých důchodců bylo 603
A na závěr ještě pár čísel pro zajímavost. K březnu 

2016 bylo v České republice 603 příjemců důchodu, 
kterým k 31. 3. bylo sto a více let. Vůbec nejstarším 
důchodcem žijícím v České republice byla k uvedenému 
datu žena, která se narodila v roce 1907 a žije v Jihomo-
ravském kraji. Nejstarší muž - důchodce žije v Liberec-
kém kraji a je ročník narození 1909.

Mezi „dříve narozenými“ důchodci dlouhodobě pře-
važují ženy, což opět potvrzují údaje ČSSZ k 31. březnu 
2016, kdy bylo evidováno 521 sto a víceletých žen a 82 
mužů stejné věkové skupiny. Nejvíce všech sto a vícele-
tých občanů, tedy 113, žije v současné době v Praze, 
88 jich žije v Jihomoravském kraji a 55 důchodců nad 
sto let pobývá v kraji Středočeském. Lidem, kteří oslaví 
100. narozeniny, se automaticky zvyšuje důchod o 2000 
korun měsíčně.

(jz)

Pavlu Tykačovi či šéfovi Sokolovské uhelné Františku 
Štěpánkovi.

„Evidujeme indikativní zájem některých bankovních 
i nebankovních subjektů,“ říká Čelechovský bez dalších 
detailů.

„Zatím nevíme, jak se k tomu postavit, poptávka je 
velmi obecná. Vyžádali jsme si od insolvenčního správce 
další informace,“ říká Tykačův mluvčí Jan Chudomel. „Ne-
máme zájem,“ reagoval Štěpánek.

Pomůže Otava či Paukner?
Zdroje MF Dnes se shodují, že existuje jediný reál-

ný adept půjčky: dvojice obchodníků s uhlím, miliardáři 
Petr Otava a Petr Paukner. Oba mají zájem o převzetí 
části OKD. Tvrdí, že některé doly jsou životaschopné 
a po oddlužení je lze provozovat pět až sedm let. Na-
bídku z OKD oba dostali také.

„OKD potřebuje jednu až 1,2 miliardy korun měsíčně. 
Jako záruku nabízí své pohledávky,“ popisuje Paukner. 
„Jsme ochotni do toho jít, ale máme dvě podmínky,“ do-
dává. Paukner s Otavou peníze půjčí jen v případě, že 
soud vyhlásí konkurz OKD. To zatím není jisté, protože 
ve hře je i další varianta řešení úpadku – reorganizace.

Při reorganizaci si vliv na chod fi rmy i rozprodává-
ní jejího majetku zachovávají akcionáři a management. 

Pokud fi rma peníze nezíská, hrozí jí kolaps a jejích 
deset tisíc zaměstnanců zůstane bez peněz i bez práce. 
Pokud ano, bude možné útlum dolů rozložit na řadu let. 
Horníci i tisíce dodavatelských fi rem, jež OKD živí, se 
budou moci na defi nitivní konec těžby připravit.

Pomohou jiní uhlobaroni?
Z OKD prosakují zvěsti, že jim dojde hotovost už 

v červnu. Dosud jim peníze na provoz posílala mateřská 

fi rma NWR. Jenže to s vyhlášením úpadku skončilo. Pro-
to fi rma horečně hledá, kdo jí dá půjčku.

„Vedení OKD za podpory insolvenčního správce 
prověřuje možnosti externího fi nancování,“ potvrdil 
pro MF Dnes mluvčí OKD Ivo Čelechovský. Podle in-
formací listu oslovily doly několik bank i podnikatelů 
s dotazem, nechtějí-li OKD půjčit provozní kapitál, 
zhruba miliardu korun měsíčně. Dopis z OKD byl ode-
slán třeba majiteli mosteckých hnědouhelných dolů 

Boj o přežití důlní fi rmy OKD nyní závisí na tom, zda fi rma v úpadku peníze získá na výplaty 
horníkům, nákup energií a materiálu. Miliardu na platy a provoz OKD jsou připraveni půjčit 
obchodníci s uhlím Petr Paukner a Petr Otava. Mají však podmínky: soud vyhlásí konkurz OKD 
a za půjčku se zaručí stát.

Z OKD prosakují zvěsti, že jim dojde hotovost už v červnu. Foto: archív

Počet výplat důchodů se zařízenou exekuční srážkou

Rok 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 I.Q.

Počet výplat důchodů
s exekuční srážkou

30 858 35 223 40 718 46 121 51 184 60 874 67 614 70 997 75 315 79 991  84 405

Zdroj: ČSSZ



Konkursní noviny 10/2016 | 3

Podnik zaměstnává zhruba 1100 lidí. Nosným
programem je malý dopravní letoun L-410

Aircraft Industries se snaží zažehnat
insolvenci vyplácením peněz věřitelům

Krajský soud v Brně informoval o nulových pohledávkách 
vůči Aircraft Industries.

O tom, že nemá žádné pohledávky po lhůtě splatnos-
ti vůči Aircraft Industries, informovala soud v pondělí 16. 
května také obecně prospěšná společnost Centrum slu-
žeb postiženým Zlín, která přitom ještě pět dní předtím 
o jistých pohledávkách vůči Aircraft Industries brněnský 
soud informovala, ovšem s upozorněním, že jsou po-
stupně hrazeny. I v tomto případě tak dle dostupných 
informací nejspíš došlo k jejich plnému uhrazení.

A svůj záměr nepřipojit se k insolvenčnímu návrhu 
oznámila také společnost Fornax ze Strážnice, jíž Air-
craft Industries údajně dluží 1,37 milionu korun. „Sou-
časná situace ve společnosti Aircraft Industries je nám 
známa, ale zatím nevidíme důvod, proč bychom se měli 
připojovat k nějakému insolvenčnímu řízení,“ zní pro-

Otázkou však zůstává, na jak dlouho hrozbu insol-
venčního řízení majitelé letecké továrny v Kunovicích od-
vrátili či do jaké míry je v této souvislosti reálnější přesun 
výroby letadel ze Slovácka do Ruska.

Návrhem insolvenčního řízení na Aircraft Industries 
se zabývá Krajský soud v Brně a podle posledních in-
formací právě tam nyní zamířily od řady věřitelů in-
formace o uhrazených pohledávkách ohroženou spo-
lečností.

Dluhy jsou postupně spláceny
„Jelikož Aircraft Industries je rovněž dodavatelem vý-

robků a služeb pro GE Aviation Czech, dochází k vzájem-
ným zápočtům faktur přijatých a vydaných, čímž se výše 
pohledávek postupem času snižuje,“ informovala brněn-
ský soud Dagmar Denková z GE Aviation Czech s tím, 
že společnost s kunovickým výrobcem letounů uzavřela 
dohodu o uhrazení všech pohledávek nejpozději k 10. 
červnu 2016.

A zatímco ještě nedávno Aircraft Industries dlužil 
i svému sousedovi fi rmě Evektor, a to podle vyjádření 
manažera Evektoru Martina Růžičky zhruba devět mi-
lionů korun, již v pondělí 16. května Evektor naopak 

Společnost Aircraft Industries začala vyplácet peníze svým věřitelům a s velkou pravděpodobností 
tak smetla ze stolu návrh na insolvenční řízení, které jí reálně hrozilo. Tomu kunovický výrobce 
letadel čelil od počátku května. Tehdy jej podala společnost AERO Vodochody kvůli dluhu ve výši 
téměř 40 milionů korun, spolu s některými dalšími dodavateli, kteří uplatňují u Aircraftu Indu-
stries nárok na vyplacení svých pohledávek.

Pohled do výrobní haly kunovické fi rmy. Foto: archív

V konkurzu se hlavním vládcem fi rmy stane insolvenční 
správce, akcionáři ztrácejí moc. O způsobu řešení úpad-
ku bude rozhodovat soud nejdříve za několik týdnů. Nej-
prve musí insolvenční správce zmapovat situaci OKD.

Druhá podmínka, kterou si obchodníci kladou, míří 
na vládu. „Provozní půjčku poskytneme jen v případě, že 
bude zaručena také státními garancemi,“ říká Paukner.

Co na podmínky říká stát?
Vláda návrh zatím neprojednávala, je příliš čerstvý. 

Rýsuje se už ale spor. „Podle ministra průmyslu Jana 
Mládka jde o zajímavou nabídku, kterou se stát jistě 
bude zabývat,“ uvedl mluvčí MPO František Kotrba.

Ministr fi nancí Andrej Babiš to vidí jinak. „Státní zá-
ruky v žádném případě! Nedáme státní garance soukro-
mým podnikatelům, kteří mají zájem o soukromou fi rmu. 
Je to jejich riziko,“ prohlásil Babiš. Podle ministra fi nancí 
je osud OKD v rukou insolvenčního správce Lee Loudy. 
„Správce musí posoudit, uznat, nebo odmítnout přihlá-
šené pohledávky, dát dohromady účetnictví OKD, zajistit 
tok hotovosti, sehnat provozní půjčku. Ale to je jeho 
věc, stát s tím nemá nic společného, jde o soukromou 
fi rmu,“ dodal Babiš.

Mezi soukromými podnikateli převládá názor, že bez 
státních záruk doly půjčku nezískají. „My jsme nabídku 
na provozní fi nancování OKD nedostali, ale kdyby přišla, 
odmítneme ji. Půjčku teď OKD dá jen fi nanční sebevrah,“ 
říká minoritní akcionář OKD, fi nanční spekulant Pavol 
Krúpa. „OKD teď nemůže dát žádné reálné záruky. Ale 
kdyby došlo na konkurz a státní garance, to už by byla 
jiná. To by pro investory dávalo smysl. To i my bychom 
do toho šli,“ dodal.

Nikdo nechce zatím ustoupit
Zatím všechny zúčastněné strany vypadají neústupně. 

Babiš tvrdí, že než státní záruka, to raději nechá doly 
zavřít. „OKD je soukromá fi rma, je to její věc,“ opakuje. 
„Jediné, co uděláme – pomůžeme propouštěným hor-
níkům.“

Vláda mezitím schválila pro zaměstnance propuštěné 

z OKD zvláštní rentu ve výši sedmi až osmi tisíc korun 
měsíčně.

Stejně neústupně se tváří Paukner a další možní 
investoři. V zájmu všech – státu, soukromých investo-
rů, bank, jež s doly spolupracovaly, věřitelů i akcionářů 
– jsou ale OKD v chodu.

Peníze do OKD může nakonec kromě investorů zvenčí 
poslat mateřská fi rma NWR, aby zabránila dalším ško-
dám. Majitelé NWR se také mohou dohodnout se stá-
tem, že mu OKD předají, díky čemuž by vláda dostala in-
solvenční proces pod kontrolu. Pak by poskytovala záruky 
státní, nikoliv soukromé fi rmě. Anebo zariskuje někdo 
ze soukromých hráčů, který si provozní půjčkou připraví 
pozici pro nadcházející hru o rozprodávaný majetek.

Poškodily OKD fi nanční operace manažerů?
Bývalí i současní manažeři OKD a její mateřské společ-

nosti New World Resources (NWR) mohli nevýhodnými 
fi nančními operacemi, které činili v neprospěch OKD, 
spáchat trestný čin, domnívá se skupina Arca Capital. 
Vyzvala proto vládu, aby iniciovala vytvoření analýzy po-
psaných závazků majitele těžební společnosti OKD vůči 
fi rmě i státu. Výzvu už adresovala ministru fi nancí An-
dreji Babišovi (ANO).

„Žádáme, aby vláda postupovala prostřednictvím 
všech svých nástrojů za účelem snížení všech negativ-
ních dopadů jak v zájmu minimalizace škod, které vznikly 
ve výši desítek miliard, tak v rámci zachování stability 
a prosperity hospodářství celého regionu a korektní-
ho podnikatelského prostředí,“ napsala Arca v dopise, 
který podepsal předseda představenstva skupiny Pavol 
Krúpa. Arca Capital je minoritní akcionář NWR, vlastní 
3,44 procenta akcií a dalším objemem disponuje v rámci 
spřízněných fi rem. V dubnu Arca vyjádřila zájem o koupi 
OKD. „Účelovým postupem zástupců NWR a OKD do-
cházelo k fi nančním operacím, které způsobily vyvedení 
hodnotných aktiv a nevýhodné zadlužení fi rmy OKD 
u mateřské společnosti NWR, a existuje významné po-
dezření, že došlo ke spáchání trestné činnosti,“ upozornil 
slovenský fi nančník. Podezření opírá o smlouvu o koupi 

akcií mezi Fondem národního majetku a Karbon Inves-
tem z roku 2004.

„Na jejím základě se kupující (Karbon Invest) zavázal, 
že v souvislosti s jakýmkoli útlumem těžby ze strany 
OKD nevznikne žádný nárok na vynaložení prostředků 
ze státního rozpočtu ČR, a že společnost nebude ta-
kový nárok uplatňovat. Současná situace, kdy je zahá-
jeno insolvenční řízení a společnost požaduje po státu 
miliardy, je jednoznačně v rozporu s tímto závazkem,“ 
poukázal Krúpa. Dodal, že ve smlouvě o koupi akcií je 
také zakotveno, že Karbon Invest zajistí, aby společnost 
vytvářela zákonné rezervy na vypořádání škod, rekulti-
vace a sanace.

Na výplatu dividend si prý vzali úvěr
„V rámci restrukturalizace v roce 2006 došlo k rozdě-

lení skupiny tak, že z OKD byly vyčleněny všechny majet-
ky a účasti v dceřiných společnostech, které nesouvisely 
s těžbou, takže veškerý hodnotný majetek byl vyveden 
mimo OKD. V letech 2006 až 2012 vyplatila OKD akcio-
nářům (NWR) na dividendách celkem 65 miliard korun. 
Na výplatu dividend si přitom půjčila u bank téměř 20 
miliard. Následně v roce 2010 bylo provedeno přefi nan-
cování těchto úvěrů na vnitroskupinový úvěr u NWR 
za podstatně horších podmínek,“ popsal Krúpa.

Insolvencí OKD podle něj způsobily právě fi nanční 
operace a vyvedení aktiv a nevýhodné zadlužení fi rmy 
u mateřské NWR. „Existuje proto podezření, že nevý-
hodnými fi nančními operacemi pro OKD mohlo dojít 
ke spáchání trestné činnosti,“ míní Krúpa.

Pokud by měl pravdu, vznikl by fi rmě nárok na ná-
hradu škody. Uplatnit by ho mohla v občanskoprávním 
i trestním řízení. Finanční operace by proto měla pro-
šetřit policie, fi nančně analytický úřad, nebo fi nanční 
úřad. „Zároveň by se tunelováním OKD měly zabývat 
orgány činné v trestním řízení a zajistit majetek, kte-
rý byl z OKD vyveden. To by pomohlo sanovat škody, 
které vznikly a vzniknou v souvislosti s nutným řešením 
situace horníků,“ dodal.

(aa)



Konkursní noviny 10/2016 | 4

hlášení jednatele společnosti Vladimíra Těthala směrem 
ke krajskému soudu.

Politici se začínají angažovat
Pomoc kunovickému výrobci letadel navíc může smě-

řovat hned z několika směrů. Je před krajskými a senát-
ními volbami, a tak angažmá v této záležitosti může 
politikům přinést plusové body. „Ještě v průběhu tohoto 
týdne společnost Aircraft Industries osobně navštívím. 
Chci se nejen seznámit s aktuálním vývojem situace, ale 
především nabídnout nějaká řešení, jejichž podobu za-
tím nebudu konkretizovat,“ prohlásil pro Slovácký deník 
například senátor a podnikatel Ivo Valenta.

Kunovickou fi rmu v úterý 17. ledna osobně navští-
vil také prezident Hospodářské komory České republiky 
Vladimír Dlouhý, o němž se mluví v souvislosti s jeho 
možnou kandidaturou na prezidenta. „Vzhledem k tomu, 
že to je poměrně citlivá situace, necítím se být opráv-
něný k tomu vyjadřovat. Ale zastávám názor, že všichni, 
včetně státních orgánů, by se měli snažit, aby co nejvíce 
té výroby zůstalo v České republice a přímo pak v Kuno-

vicích, protože je tady tradice, je tady potenciál a jsou 
tady na to i specialisté,“ prohlásil na dotaz Slováckého 
deníku Vladimír Dlouhý.

Dramatická historie
Aircraft Industries je největším výrobcem civilní letec-

ké techniky v České republice. Vznikl s bývalého Letu Ku-
novice, který skončil v roce 2000 v konkurzu. Firma byla 
poté přejmenována na Letecké závody. Ty však skončily 
v roce 2004 opět v konkurzu.

V roce 2008 do společnosti vstoupil ruský akcionář, 
těžařský holding UGMK, který získal 51 procent akcií, 
zbylých 49 procent držela česká obchodní společnost 
PAMCO INT. Nyní je jako jediný akcionář zapsána spo-
lečnost UGMK-Holding.

Podnik zaměstnává zhruba 1100 lidí. Nosným pro-
gramem společnosti je především malý dopravní letoun 
L-410, který je dodáván do mnoha zemí světa. Stroj 
L-410 byl vyvinut v druhé polovině 60. let, od té doby 
byl již několikrát modernizován. V hangárech společnosti 
by mělo být v současnosti vyrobeno 19 letadel, která 

čekají na své majitele. Velká část produkce fi rmy v minu-
losti směřovala na ruské trhy. Zatímco ještě v roce 2013 
prodala fi rma Aircraft Industries 20 letounů, z čehož 
velká část směřovala právě tímto směrem, o rok později 
se podařilo prodat celkem 16 strojů, z nichž do Ruska 
zamířilo sedm. V roce 2015 si od kunovického výrobce 
zakoupili nové letouny pouze čtyři zájemci, v letošním 
roce pak dva.

V Rusku se mluví o tom, že by se výroba L-410 mohla 
přenést do této země, odkud jsou i majitelé Aircraft In-
dustries. Část letounů by se měla vyrábět už napřesrok. 
Už loni společnost totiž oznámila, že plánuje výrobu le-
tadel v Rusku. V červenci podepsala dohodu s Uralským 
závodem civilního letectví (UZGA), která určuje směr 
budoucí spolupráce. Letadla L 410 by se měla montovat 
v areálu závodu UZGA.

Kvůli fi nančním potížím podniku muselo 8. prosince 
loňského roku nastoupit na nucený pobyt doma za 60 
procent platu na 500 jeho zaměstnanců. Posléze došlo 
k prodloužení tohoto opatření až do letošního června. 
V současnosti se to týká zhruba 400 lidí.

(aa)

cením nečekaných výdajů ve výši necelých deseti tisíc 
korun a s pořízením týdenní dovolené jednou za rok. Jak 
vyplývá z aktuálních údajů Českého statistického úřadu 
a Eurostatu, pohybuje se Česko nicméně v evropském 
srovnání v té „lepší“ polovině žebříčku.

Podle statistiků trpí materiální deprivací nejvíce lidé 
nezaměstnaní, kde je to zhruba pětina. Další ohroženou 
skupinou jsou důchodci. Dvě pětiny materiálně deprivo-
vaných důchodců jsou samostatně žijící ženy.

Pět procent si nemůže kulturu dovolit
Na speciální sady otázek věnované sociálnímu a kul-

turnímu životu odpověděla více než polovina responden-
tů, že v posledním roce navštívila kulturní nebo histo-
rickou památku, případně muzeum, galerii a podobně. 
Téměř polovina osob zavítala i do kina nebo na divadelní 
představení či koncert. „Zhruba pět procent osob uvedlo, 
že si tento způsob trávení volného času nemůže dovolit. 
U osob s příjmy pod hranicí chudoby si to z fi nančních 
důvodů nemůže dovolit přibližně čtvrtina,“ uvedla Šárka 
Šustová z oddělení sociálních šetření ČSÚ.

Dostatečný příjem, materiální vybavení a ani práci nemá 
kolem 1,8 procenta lidí, tedy asi 190 tisíc. Podle Šustové 
se tato skupina proti předchozímu roku zmenšila.

Nový ročník terénního šetření o životních podmín-
kách právě probíhá. Odborně proškolení zaměstnanci 
ČSÚ navštívili už 7,5 tisíc z celkem 11 tisíc náhodně 
vybraných domácností. Šetření potrvá do 5. června.

(kž)

„Průměrný čistý měsíční příjem na osobu stoupl 
na 13 135 korun za měsíc. Medián příjmů na osobu 
vzrostl na 12 250 korun za měsíc,“ řekla Michaela Bráz-
dilová z Českého statistického úřadu. Oproti předcho-
zímu roku vzrostly reálné příjmy o 2,4 procenta, což je 
největší meziroční nárůst od roku 2008. Nejvýrazněji se 
zvýšily příjmy domácností zaměstnanců, mírnější nárůst 
zaznamenali starobní důchodci a nezaměstnaní. Nejpo-
maleji rostly příjmy domácností podnikatelů, tedy osob 
samostatně výdělečně činných.

Příjmovou chudobou ohrožen každý desátý
Hranice ohrožení chudobou se loni kvůli růstu příjmů 

zvýšila o více než 300 korun. Pro jednotlivce dosahovala 
10 220 korun za měsíc, pro dvojici dospělých 15 330 
korun a pro rodiče se dvěma dětmi do třinácti let či-
nila 21 461 korun za měsíc. Pro samoživitele s jedním 
dítětem do 13 let dosahuje tato hranice 13 286 korun 
měsíčně. Příjmovou chudobou bylo loni ohroženo 9,7 

procenta obyvatel České republiky. Meziročně se jejich 
podíl nezměnil.

„Vedle nezaměstnaných se mezi osobami ohroženými 
příjmovou chudobou nejčastěji vyskytovali i děti do 16 
let s nepracujícími rodiči a starobní důchodci,“ upřesnila 
předsedkyně ČSÚ Iva Ritschelová.

Méně domácností bez základního vybavení
Míra materiální deprivace loni klesla na 5,6 procenta, 

což je nejnižší hodnota za posledních deset let – v roce 
2005 dosahovala 11,8 procenta a před rokem 6,7 pro-
centa. Ukazuje podíl osob, jejichž domácnosti si nemo-
hou dovolit čtyři a více položek z těchto devíti: auto, 
pračka, telefon, barevná televize, dostatečně vytápěný 
byt, týdenní dovolená pro všechny členy domácnosti, 
konzumace masa každý druhý den, úhrada neočekávané-
ho výdaje ve výši 9700 korun a včasné hrazení pravidel-
ných plateb za bydlení či splácení půjček.

Pokud jde o peníze, Češi mají největší problémy s pla-

Příjmy českých domácností loni rostly nejrychleji od roku 2008. Míra ohrožení takzvanou pří-
jmovou chudobou se nezměnila. Ukazují to výsledky šetření z jara 2015, které v minulých dnech 
zveřejnil Český statistický úřad.

Čistý měsíční příjem domácností
stoupl na 13 tisíc korun na osobu

Šárka Šustová a Michaela Brázdilová informují o výsledcích průzkumu. Foto: KN



Konkursní noviny 10/2016 | 5

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e-aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.1016.3

Čtyřicet procent nespolehlivých plátců
DPH má sídlo na virtuální adrese...

Na virtuální adrese má registrované sídlo zhruba 2 000 nespolehlivých plátců DPH, což předsta-
vuje 40 procent všech nespolehlivých plátců DPH. Obchodování s firmou na virtuálním sídle tak 
může v rámci podnikatelských aktivit představovat zvýšené obchodní riziko. Analýzu zveřejnila 
poradenská společnost Bisnode, která se zabývá poskytováním ekonomických informací o firmách.

„Pro označení virtuální adresy jsme použili velmi měk-
ká kritéria, a proto je jisté, že nespolehlivých plátců DPH, 
kteří mají registrované sídlo na virtuální adrese, je výraz-
ně více,“ říká analytička Bisnode Petra Štěpánová. „To, že 
má firma virtuální sídlo ještě automaticky neznamená, 
že je podvodník a porušuje zákon, ale na druhou stranu 
firmy na virtuálních adresách jsou podle našich analýz 
výrazně rizikovější,“ dodala Petra Štěpánová z Bisnode 
s tím, že podnikatelé by si měli velmi dobře prověřovat, 
s kým obchodují, a předcházet tak rizikům.

Největší podíl nespolehlivých plátců DPH na virtuál-
ních adresách je se 73 procenty v Praze, se 48 procenty 
následuje Jihomoravský kraj a se čtvrtinovým podílem 
Moravskoslezský kraj.

(red)

Nespolehliví plátci DPH na virtuálních adresách podle krajů

Kraj
Počet nespolehlivých plátců
DPH na virtuální adrese*

Počet nespolehlivých
plátců DPH celkem*

Podíl nespolehlivých plátců
DPH na virtuální adrese*

Praha 1 348 1 838 73,34 %

Jihomoravský kraj 477 993 48,04 %

Plzeňský kraj 14 183 7,65 %

Středočeský kraj 7 387 1,81 %

Královéhradecký kraj 15 312 4,81 %

Ústecký kraj 47 333 14,11 %

Jihočeský kraj 3 61 4,92 %

Moravskoslezský kraj 66 254 25,98 %

Pardubický kraj 11 102 10,78 %

Olomoucký kraj 14 152 9,21 %

Liberecký kraj 0 120 0,00 %

Zlínský kraj 2 197 1,02 %

Vysočina 0 67 0,00 %

Karlovarský kraj 0 70 0,00 %

Neurčeno 0 1 0,00 %

Celkem 2 004 5 070 39,53 %

*data k 30. 4. 2016
Zdroj: Bisnode

V rámci projektu Ministerstvo spravedlnosti ČR v příš-
tích týdnech instaluje 143 nových videokonferenčních 
zařízení ve více než 120 lokalitách napříč justicí.

„Využití videokonferencí je v justici trend, v Česku za-
tím spíš výjimečný. Kromě úspory času a milionových ná-
kladů na převoz osob je přitom také tento typ výslechu 
citlivější k poškozeným, kteří se tak nemusí s odsouze-
nými setkávat osobně,“ řekl ministr spravedlnosti Robert 
Pelikán při první zkoušce zařízení.

Výslechy pomocí videokonferencí:
projekt ušetří desítky milionů korun

Ministerstvo spravedlnosti začalo s instalací zařízení, které propojí soudy, státní zastupitelství 
a věznice prostřednictvím videokonferencí. Ušetří tak milionové náklady na eskorty.

Ministerstvo tak pokračuje v práci na zrychlení a ze-
fektivnění justice. Jen Vězeňská služba odhaduje úspory 
okolo dvaceti milionů korun za rok. Pro představu, pou-
ze v měsíci dubnu realizovala přes 9 300 eskort, mezi 
kterými byly převozy k soudům nebo k lékaři.

Nezanedbatelná je také úspora času a zrychlení celé-
ho řízení. V případě výslechu odsouzených je další výho-
dou videokonference také vyšší bezpečnost. Videokonfe-
rence bude možné využívat v případech:

–  Výslech zadrženého, obviněného, odsouzeného, 
svědka nebo znalce v rámci ČR.

–  Přeshraniční výslech osob pro procesy konané 
v tuzemsku i zahraničí.

–  Multipoint konference, při které komunikuje 
více lokalit.

– Prezentace, porady, školení a jednání.
Výběrové řízení na dodávku, instalaci a podporu tech-

nologie vyhrála společnost atlantis telecom, s.r.o., která 
nabídla cenu 30,7 milionu korun. Plánovaný rozpočet byl 
přitom přes 60 milionů korun. Akce bude financovaná 
z Norských fondů.

Po instalaci proběhne série školení pro uživatele za-
řízení. Soudci se v sérii školení dozví, jak technologii 
využít v rámci soudního řízení. Běžné používání zaříze-
ní očekává Ministerstvo spravedlnosti ČR v létě tohoto 
roku.

(red)

V České republice bylo vydáno 2 096 960 živnosten-
ských oprávnění pro fyzické osoby a podle ČSSZ bylo 

začátkem května aktivních 970 000 podnikatelů. Podle 
interních odhadů poradenské společnosti Bisnode pod-

Nejvíce „spících“ živnostníků
je ve zprostředkování a obchodu

V České republice bylo vydáno téměř 2,1 milionů živnostenských listů pro fyzické osoby – pod-
nikatele. Nadpoloviční většina podnikatelů – živnostníků není aktivní. Největší podíl neaktivních 
podnikatelů je v Karlovarském (60,4 %), Libereckém (59,7 %) a Ústeckém (59,2 %) kraji, nejméně 
na Vysočině (53,3 %), Středočeském (53,9 %) a Pardubickém (54,3 %) kraji. Svou činnost nejčastě-
ji nevykonávají podnikatelé z oblasti zprostředkování a obchodu, zatímco farmáři a lékaři své živ-
nosti přerušují minimálně. Informace vyplývají z analýzy podnikatelské základny, kterou zveřejnila 
poradenská společnost Bisnode.

nikatelskou činnost vyvíjí necelých 920 000 podnikatelů, 
což představuje zhruba 44 % všech živnostníků, a tedy 
56 % je neaktivních.

„Největší podíl neaktivních živnostníků evidujeme 
v severním pohraničí, zatímco v centrálních krajích 
nejméně, což zřejmě souvisí s výhodnější geografickou 
polohou pro podnikání,“ komentuje výsledky analytička 
Bisnode Petra Štěpánová.

V některých segmentech podnikání podíl neaktivních 
živnostníků přesahuje 80 procent.

„Farmáři a lékaři své živnosti přerušují minimálně. 
K této činnosti je nezbytné určité vzdělání a zkušenost, 
tedy je-li živnostenský list založen, zpravidla jde o pod-
nikatelský záměr, který má opodstatnění a tudíž bude 
přerušen s menší pravděpodobností, neboť za ním stojí 
určité úsilí z minulosti. Na druhou stranu u všech třech 
nejčastěji zapisovaných živností v ČR (služby zprostřed-



Konkursní noviny 10/2016 | 6

kovatelů, maloobchod a restaurace), ve srovnání s pod-
nikatelskou základnou jako celkem, evidujeme vyšší podíl 
neaktivních podnikatelů. Tento typ činností je v kontras-

tu s předchozí skupinou. Řada živnostenských listů byla 
založena „na zkoušku“ nebo jako doplněk k jiné aktivitě. 
Tyto živnosti podnikatelé lehce přeruší, neboť za nimi 

není extra úsilí ve srovnání s první skupinou. To vše na-
hrává tomu, aby byla živnost spící ve větším rozsahu,“ 
uzavřela analytička Bisnode Petra Štěpánová.

(red)

Rozložení podnikatelské základny živnostníků podle krajů

Kraj Neaktivní Celkem Podíl neaktivních

Karlovarský kraj 35 189 58 272 60,39%

Liberecký kraj 56 900 95 291 59,71%

Ústecký kraj 82 283 139 082 59,16%

Moravskoslezský kraj 116 772 198 427 58,85%

Olomoucký kraj 64 541 111 909 57,67%

Plzeňský kraj 65 812 114 190 57,63%

Jihočeský kraj 73 334 130 486 56,20%

Zlínský kraj 63 850 113 935 56,04%

Jihomoravský kraj 127 547 228 146 55,91%

Praha 187 811 336 864 55,75%

Královéhradecký kraj 61 906 111 184 55,68%

Pardubický kraj 51 668 95 241 54,25%

Středočeský kraj 143 384 265 879 53,93%

Vysočina 48 311 90 613 53,32%

Celkem 1 179 308 2 089 519 56,44%

TOP 10 živností s největším podílem neaktivních podnikatelů

Obor (SIC) Neaktivní Celkem Podíl neaktivních

obchod s potravinami, smíšený, všeobecně 117 134 87,31%

obchody s potravinami, různé 207 244 84,84%

výroba pleteného zboží, různá, jinde neuvedená 225 266 84,59%

tkaniny úzce tkané 285 339 84,07%

služby pomocných, podpůrných zařízení a prostředků 953 1 135 83,96%

výroba svrchního pleteného oblečení 424 512 82,81%

výroba pleteného zboží, jinde neuvedená 98 120 81,67%

administrativní vedení 296 364 81,32%

kordy a tkaniny na pneumatiky 306 392 78,06%

studentské koleje, svobodárny, ubytovny, obchodní činnost 160 206 77,67%

TOP 10 živností s nejmenším podílem neaktivních podnikatelů

Obor (SIC) Neaktivní Celkem Podíl neaktivních

zvířecí stáda, smíšená (skot, koně, ovce) 82 1 887 4,35%

mléčné farmy 26 370 7,03%

koně a ostatní lichokopytníci 30 423 7,09%

ordinace praktických lékařů 402 4 484 8,97%

zrno na prodej, jinde neuvedené 367 3 849 9,53%

ordinace a kliniky zubních lékařů 478 4 919 9,72%

ovce a kozy 108 1 002 10,78%

materiály stavební, venkovní 31 275 11,27%

filmová produkce 43 316 13,61%

hotely 20 139 14,39%

TOP 10 nejčastějších živností

Obor (SIC) Neaktivní Celkem Podíl neaktivních

služby zprostředkovatelů 161 711 241 829 66,87%

maloobchody různé, jinde neuvedené 107 297 145 906 73,54%

restaurace 67 804 110 603 61,30%

stavby účelové 47 784 89 139 53,61%

výrobky trvalé hodnoty, jinde neuvedené 54 407 73 420 74,10%

účetnictví, auditorství a vedení účetních knih 27 680 64 063 43,21%

salóny kosmetické a osobní hygieny 28 519 59 159 48,21%

poradní inženýr 24 736 47 916 51,62%

doprava nákladní, vyjma místní 23 100 47 907 48,22%

příprava staveniště 25 157 47 296 53,19%

 Zdroj: databáze a výpočty Bisnode



Exekutorský Úřad Praha 9
Soudní exekutor JUDr. Milan Usnul
Bryksova 763/46, 198 00 Praha 9

Oznamuje, že se budou konat dne 15. června 2016 dražby nemovitostí!

Z nabídky vybíráme:

Byt 3+kk v obci Liblice, Český Brod – vyvolávací cena 1.360.000,00 Kč!!!
Lesní pozemky a neplodná půda v obci Svatoslav - vyvolávací cena 269. 334,00 Kč!!!

Rekreační chata Litvínov – vyvolávací cena 40.000,00 Kč!!!
Pozemky v obci Šitbořice – vyvolávací cena 106.667,00 Kč!!!

Přehled všech prodávaných nemovitostí najdete níže:

Další informace o těchto a jiných připravovaných dražbách včetně fotografií, posudků
a dražebních vyhlášek naleznete na www.ep9.cz , www.portaldrazeb.cz nebo www.exdražby.cz

můžete také volat na tel.: 246 035 760.

Provádíme: exekuce, exekutorské zápisy o osvědčení stavu a skutkového děje, dražby.

My, jak vidíte, z dlužníků peníze opravdu vymáháme!

N.1016.1

15.6.2016 Hodina VS Ex Nemovitost Podrobný popis

Elektronické dražby
na portálu

www.exdrazby.cz

12:00 61515 615/15
Id. podíl ¼ pozemků

v obci Vodice

Jedná se o id. 1/4 zemědělského pozemku parc. č. 173/3 o výměře 2786 m2,
který je ornou půdou. Pozemek je začleněn do velkého lánu. Druhý pozemek

o id. podílu 1/4 parcela č. 442/1 o výměře 5440 m2 je zemědělská půda,
jedná se o louku. Vyvolávací cena pouhých 5 500,00 Kč!!!

12:00 114309 1143/09
Id. podíl ¼

rekreační chalupy

Předmětem dražby je id. podíl 1/4 rekreační chalupy v obci Nezabudice.
Jedná se o zděnou, částečně podsklepenou stavbu s půdním prostorem.
Součástí jsou vedlejší stavby a to kryté parkovací stání a dřevěná kolna.

Vyvolávací cena 140 000,00 Kč!!!

12:00 293309 2933/09 Id. podíl ¼  bytu v Aši

Bytová jednotka 1+1 před rekonstrukcí o ploše 36,10 m2, umístěna v 1. NP.
jednopatrového zděného domu s obytným podkrovím. V domě je celkem

6 bytových jednotek. K bytu patří tři sklepní komory o celkové výměře 10,50 m2

a jedna půdní kóje  o výměře 3,56 m2. Vyvolávací cena 39 334,00 Kč!!!

12:00 366509 3665/09
Id. podíl 1/3 pozemků

v obci Pavlice

Předmětem dražby je id. podíl 1/3 na zemědělském pozemku par. č. 925/46
o výměře 7612m2 a 2182/45 označený jako ostatní plocha – ostatní komunikace
o výměře 58 m2.Oba pozemky se dle platného územního plánu řadí do skupiny

ploch smíšených nezastavěného území. Vyvolávací cena 53 335 Kč!!!

12:00 168714 1687/14
Byt 3+kk v obci Liblice,

Český Brod

Předmětem dražby je bytová jednotka 3+kk č. 233/3 vč. podílu na pozemku
pč. 23/1.bytová jednotka se nachází v 1. NP, v budově není výtah. Technický stav

je velmi dobrý, odpovídající době a účelu užití. Bytová jednotka má plastová okna,
vchodové protipožární dveře, vytápění je podlahové se samostatným elektrokotlem.

Dům je ve velmi dobrém stavu. Vyvolávací cena 1 360 000,00 Kč!!!

12:00 359107 3591/07
Zahrádkářská chatka

v obci Kadaň

Stavba rodinné rekreace č.e. 215 realizovaná na pozemku jiného vlastníka.
Zahrádkářská chatka je ze dřeva a materiálů na bázi dřevní hmoty.

Střecha je sedlová, s dřevěným krovem a krytinou sestávajících
z azbestocementových vlnitých desek. Vyvolávací cena 16 670,00 Kč!!!

12:00 368612 3686/12
Lesní pozemky

a neplodná půda
v obci Svatoslav

Jedná se převážně o lesní pozemky, které jsou z velké části vytěženy dále pak
o neplodnou půdu v obci Svatoslav o celkové výměře 59 427 m2.

Vyvolávací cena 269 334,00 Kč!!!

12:00 2062012 2062/12
Rekreační chata

Litvínov

Jedná se o rekreační chatu v Litvínově v ulici Podkrušnohorská,
se zděnými základy a převážně dřevěnou konstrukcí, napojena na rozvod elektra

a užitkovou vodu, suchý záchod, topení lokální na tuhá paliva, pozemek
ve vlastnictví státu. Vyvolávací cena 40.000,00 Kč!!!

12:00 354611 3546/11
Pozemky v obci

Šitbořice

Jedná se o id. podíl ½, parc. č. 4149 většího půdního celku, který je využíván jako orná
půda, další parcely č. 4150 a 4151 na ni navazující tvoří polní cestu. Dále se jedná

o parcely ve výlučném vlastnictví povinné a to o parcelu č. 4720, která je využívána
zemědělsky jako orná půda,jedná se o zastavitelný pozemek, parc. č. 5648

je využívána zemědělsky jako orná půda. Vyvolávací cena 106 667,00 Kč!!!

12:00 247705 2447/05
Rodinný dům

v obci Svratouch
– id. podíl 1/2

Jedná se o id. podíl ½ rodinného domu v centrální části obce Svratouch.
Jedná se o samostatně stojící rodinný dům s jedním podzemním podlažím,

jedním nadzemním podlažím a podkrovím. Celý objekt je realizován tradiční metodou
s užitím tradičních zdících materiálů (smíšené zdivo) se standardními stavebními

detaily. Krov je dřevěný, krytina je z osinkocementových šablon. Objekt je realizován
počátkem 70 let minulého století a je řádně kolaudován. Objekt je napojen na úplnou 

sestavu inženýrských sítí. Vytápění je plynovým kotlem, kombi (příprava TUV).
Na nemovitých věcech vázne věcné břemeno užívání ve prospěch

pana Jaroslava Cacha a paní Libuše Cachové na základě smlouvy o věcném břemeni
V3 -4050/1997 ze dne 10.8.1997. Vyvolávací cena 249 333,00 Kč!!!

12:00 139005 1390/05
Pozemky v obci

Zbraslavice
Jedná se o pozemky v obci Zbraslavice, okres Kutná Hora, celková výměra 2.142 m2.

Vvolávací cena 11.865,- Kč!!!

12:00 563810 5638/10 Garáž v Ostravě
Jedná se o řadovou garáž v Ostravě, městská část Nová Ves u Ostravy, na pozemku

města, zastavěná plocha 19,52 m2. Vyvolávací cena 23.000,00 Kč!!!

12:00 596910 5969/10
Chata s pozemky

Lázně Kynžvart – id. ½

Jedná se o podíl id. ½ na rekreační chatě v Lázních Kynžvart, v zahrádkářské
kolonii Bílý Kámen, s jedním NP a podkrovím, s pozemky o výměře 472 m2.

Vyvolávací cena 82.500,00 Kč!!!



Realizujeme již od roku 2000 
detailní a komplexní přípravu dražeb, 
včetně případného zajištění služeb soudních znalců 
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s.  
rychle a transparentně zpeněžuje majetek. 

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch 
dražebních věřitelů.

 

Kontaktujte 
www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT 
MAJETEK?

Společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb 
v České republice.

Nabízí služby v oblasti:
‣ Dobrovolných veřejných dražeb 

‣ Nedobrovolných veřejných dražeb
‣ Elektronických dražeb

N.1016.2



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
01

6.
2

E-DRAŽBY – AUTOMOBILY
Realizujeme elektronické dražby automobilů � rmy TN Plus, s.r.o.

Druh vozidla Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-dražby
Peugeot Export, typ B 60.000 60.000 1.000 9:00

Volkswagen Crafter 185.000 185.000 2.000 9:15
Škoda Octavia, typ 1Z 50.000 50.000 1.000 9:30

Citroen C4 99.000 136.000 1.000 9:45
Nákl. automobil MAN 245.000 345.000 2.000 10:05

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 14.6.2016. Prohlídka se koná 9.6.2016 ve 14:00 hod.,
sraz účastníků na adrese Linhartice 17, Linhartice 571 01. Prohlídka automobilu MAN se koná 9.6.2016

ve 12:00 hod, sraz účastníků na adrese Sobotovice 16, Sobotovice 664 67 (areál družstva).

E-DRAŽBA MOVITÉHO MAJETKU – TAHAČE NÁVĚSŮ MAN
Realizujeme elektronickou dražbu movitého majetku-tahač návěsů MAN, 4 roky nepoužívaný,

má vybitou baterii, najeto přes 500.000 km.
Popis Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

tahač MAN 70.000 150.000 2.000 9:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 31.5.2016. Prohlídka se koná 26.5.2016 v 10:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Lidická 1322, Kunovice 686 04.

Bc. Lucie Vařeková | 603 374 073 | varekova@prokonzulta.cz
DRAŽBA id. ½ RD TŘEBÍČ

Realizujeme dražbu id. 1/2 spoluvlastnického podílu dvojdomku 2+1 Třebíč, ul. Seifertova,
2 NP, garáž, dům v dobrém stavu, volný.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 63 m2 750 000 603 000 5 000 09:00:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 7.6.2016. Prohlídky se konají 27.5.2016

v 10:00 hod. a 3.6.2016 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Seifertova 513/12, Třebíč 674 01.

DRAŽBA PROVOZNÍ BUDOVY V LOMNICI NAD POPELKOU
Realizujeme dražbu Provozu � rmy – Jatky Lomnice a.s., areál se stává z hlavní budovy,

budovy soc. zázemí a vedlejších staveb – kanceláře, sklad, kolna.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 2.602 2.200.000 3.300.000 10.000 9:20

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 14.6.2016. Prohlídky se konají 23.5.2016 v 9:00 hod.
a 30.5.2016 v 9:00 hod. Sraz účastníků na adrese Josefa Kábrta 575, Lomnice nad Popelkou 512 51.

DRAŽBA ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY 
HAVLÍČKŮV BROD, UL. ČECHOVA

Realizuje dražbu souboru pozemků se stavbami na ul. Čechova – admin. budova, bývalý kinosál,
spol. centrum, bývalá vodárna, bývalá požární nádrž.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
admin. 11.658 5 mil. 8.200.000 20.000 11:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 22.6.2016. Prohlídky se konají 6.6.2016 v 14:30 hod.
a 15.6.2016 v 12:30 hod. Sraz účastníků na adrese Čechova 3812, Havlíčkův Brod 580 01.

DRAŽBA POZEMKU V k.ú. PODĚBABY
Realizujeme dražbu pozemku, v KN veden jako orná půda.

Dle ÚP obce označen jako plocha bydlení, el. a kanalizace je na hranici pozemku.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

pozemek 1.500 800.000 1.050.000 10.000 11:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 21.6.2016. Prohlídky se konají 6.6.2016 v 14:00 hod.

a 15.6.2016 v 12:00 hod. Sraz účastníků na adrese , Havlíčkův Brod 580 01.

DRAŽBA ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY
HAVLÍČKŮV BROD, UL. JIHLAVSKÁ

Realizujeme dražbu areálu na ul. Jihlavská, který se stává z admin. budovy a objektu kanceláří,
jsou propojeny. IS jsou kompletní.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 4.739 9.000.000 13.721.000 20.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 21.6.2016. Prohlídky se konají 6.6.2016 v 9:00 hod.
a 15.6.2016 v 14:00 hod. Sraz účastníků na adrese Jihlavská 893, Havlíčkův Brod 580 01.

DRAŽBA AUTOSALONU HAVLÍČKŮV BROD, UL. JIHLAVSKÁ
Realizujeme dražbu Autosalonu na ul. Jihlavská, skeletová konst, s cihlovou vyzdívkou,

IS kompletní, provedení a vybavení objektu standardní.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

autosalon 1.649 4,5 mil. 4.990.000 20.000 9:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 23.6.2016. Prohlídky se konají 6.6.2016 v 11:00 hod.

a 15.6.2016 v 16:00 hod. Sraz účastníků na adrese Jihlavská 916, Havlíčkův Brod 580 01.

DRAŽBA SKLADOVÉ HALY HAVLÍČKŮV BROD, UL. JIHLAVSKÁ
Realizujeme dražbu haly na ul. Jihlavská, kanceláře, zázemí, dílny, sklady. IS kompletní,

provedení a vybavení objektu je standardní.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
hala 4.728 6.000.000 9.160.000 20.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 22.6.2016. Prohlídky se konají 6.6.2016 v 10:00 hod.
a 15.6.2016 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Jihlavská 916, Havlíčkův Brod 580 01.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz

E-DRAŽBA RD STŘÍTEŽ u BOŽEJOVA
Realizujeme e-dražbu RD Srřítež u Božejova, okr. Pelhřimov.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 132 410 tis. 820 tis. 5 tis. 9:30

Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 9.6.2016. Prohlídka se koná v 10.5.2016 v 12:00
a 26.52016 v 15:00 sraz účastníků na adrese Střítež u Božejova č.p.26.

E-AUKCE RD SKALNÁ, okr. CHEB
Realizujeme elektronickou aukci RD Skalná.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas aukce
RD 150 350 tis. 1.200 tis. 5 tis. 10:00

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 9.6.2016.
Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE RD DUBNICE pod RALSKEM
Realizujeme elektronickou aukci RD Dubnice pod Rlaskem, okr. Česká Lípa.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas aukce
RD 209 375 tis. 750 tis. 5 tis. 9:30

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 9.6.2016.
Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz

REALIZUJEME PŘÍMÝ prodej RD Slatina u Bílovce
Rodinný dům obsahuje více než 10 místností, po poslední rekonstrukci byl využíván jako obchod,

pohostinství a byt. Během rekonstrukce byly obnoveny omítky, vymezen příčkami obchod i hospoda,
vestavěn do podkroví byt, položena nová střešní krytina a osazena střešní okna.

V celém objektu bylo také vytvořeno sociální zázemí. Stavebně technický stav objektu je dobrý.
Popis Užitná plocha m2 Cena Kč

RD 340 780.000

REALIZUJEME PŘÍMÝ prodej bytu 3+1 Dřínov u Kroměříže
Jedná se o bytovou jednotku o dispozici 3+1 s balkonem a sklepem. Celková plocha bytu činí 86 m2.

Byt je umístěn ve 4.NP. Střecha i dům jsou zatepleny, okna jsou plastová.
Topení na plyn vlastní etéžové, kotel je novější verze, koupelnu je třeba zrekonstruovat,

na WC chybí obklady, kachle jsou však složeny ve sklepě.
Popis Užitná plocha m2 Cena Kč

byt 3+1 86 550.000

REALIZUJEME PŘÍMÝ prodej RD Lanžhot
Rodinný dům o dispozici 3+1 se zahradou a nevyužívaným podkrovím. Dispoziční řešení objektu:

zádveří, průchozí kuchyň s jídelním koutem, neprůchozí pokoj, průchozí obývací pokoj, ložnice,
koupelna, sklep, půda. Příslušenství stavby tvoří přípojky inženýrských sítí, zděná kůlna, dřevěná dílny,

oplocení, vyvážecí jímka a plocha pod přenosný bazén. Evidovaná výměra zahrady činí 162 m2.
Popis Užitná plocha m2 Cena Kč

RD 76 1.000.000

REALIZUJEME dražbu RD Chrastová Lhota, Brněnec
Rodinný dům typu 3+1 s velmi zajímavým prostorovým řešením.

Před severním průčelím je předsazena schodišťová rotunda.
Příslušenství stavby tvoří přípojky inženýrských sítí, které jsou odpojeny. Nutné stavební úpravy.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 518 420.000 420.000 5.000 10:30

Místo konání dražby: ve Svitavách, budova MěÚ na ulici T. G. Masaryka 40/25, dne 3.6.2016.
Prohlídky se konají 17.5.2016 v 16:00 a 24.5.2016 v 16:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Chrastová Lhota č.p. 39, Brněnec 56904

REALIZUJEME dražbu Rácov, okres Jihlava
Bývalý obchod se smíšeným zbožím. Dispoziční řešení: za prodejní plochou je hlavní sklad,

kancelář, malé sklady zboří, rampa, společenská místnost, sociální zařízení.
V prostoru se nachází původní movité vybavení.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
obchod 166 400.000 760.000 10.000 12:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 21.6.2016. Prohlídky se konají 3.6.2016 v 13:00
a 8.6.2016 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Rácov č.p. 67, Batelov 588 51.

REALIZUJEME dražbu Mysliboř, okres Jihlava
Bývalý obchod se smíšeným zbožím. Dispoziční řešení: terasa, prodejní plocha, sklad, kancelář,
menší sklady, rampa. Stavba je v dobrém stavu, obsahuje i movité vybavení původní prodejny.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
obchod 185 390.000 820.000 10.000 11:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 21.6.2016. Prohlídky se konají 3.6.2016 v 12:00
a 8.6.2016 v 14:00 hod. Sraz účastníků na adrese Mysliboř 76, Mysliboř 58862.

REALIZUJEME dražbu Knínice, okres Jihlava
Bývalý obchod se smíšeným zbožím, masna a pohostinství. Zhoršený technický stav.

V prostoru objektu se nachází i původní movité vybavení.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

obchod 332 390.000 1.050.000 10.000 11:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 21.6.2016. Prohlídky se konají 3.6.2016 v 11:00

a 8.6.2016 v 13:00 hod. Sraz účastníků na adrese Knínice 103, Knínice 588 56.



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
01

6.
2

REALIZUJEME e-aukci Třešť, ředitelství
Pozemky tvoří souvislou plochu. V areálu ředitelství se nachází pět objektů občanské vybavenosti,

jiná stavba – sestává se s garáží v 1.PP i v 1.NP s komplexem kanceláří
a dále movité vybavení výrobny lahůdek, stopařské dílny a některé vybavení kanceláří.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
6 184 m2 2 500 000 7 955 000 50 000 10:00 11:00

Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 27.5.2016.
Sraz účastníků na adrese Tovární 337/5, Třešť 58901.

REALIZUJEME výběrové řízení CZECH SALES ACADEMY
– vyšší odborná škola a střední odborná škola s.r.o.

Prodej závodu dlužníka CZECH SALES ACADEMY – vyšší odborná škola a střední odborná škola s.r.o.,
IČ 252 62 190, se sídlem Polská 367, Dolní Předměstí, 541 01 Trutnov, zapsané do obchodního rejstříku

vedeného Krajským soudem v Hradci Králové pod spisovou značkou C 11009,
vymezený majetkovými hodnotami v tabulce 1, příloha 2 včetně zápisu do rejstříku škol

a školských zařízení speci� kované dále. Znalecký posudek je na vyžádání u organizátora VŘ.
Popis Datum zahájení Datum ukončení Datum vyhodnocení

areál školy 12. 5. 2016 v 9:00 hod. 30. 5. 2016 v 15:00 hod. 21. 6. 2016

REALIZUJEME výběrové řízení CZECH SALES ACADEMY
– Trutnov – střední odborná škola s.r.o.

Prodej závodu dlužníka CZECH SALES ACADEMY Trutnov – střední odborná škola s.r.o., IČ 252 62 181,
se sídlem Polská 367,  541 01 Trutnov, zapsané do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem
v Hradci Králové pod spisovou značkou C 11010. Znalecký posudek je na vyžádání u organizátora VŘ.

Popis Datum zahájení Datum ukončení Datum vyhodnocení
areál školy 12. 5. 2016 v 9:00 hod. 30. 5. 2016 v 15:00 hod. 21. 6. 2016

Miloslava Mangerová | 734 653 279 | mangerova@prokonzulta.cz
E-AUKCE RD KARLE

Samostatně stojící RD 4+1, 1NP, sedlová střecha, zděný, z IS je voda a elektřina,
na pozemku vlastní studna.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
RD 4+1 1.496 199 tis. 490 tis. 5 tis. 9:40

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 21.6.2016.
Prohlídka se bude konat 8.6.2016 v 16:00 hod. na adrese Karle č.p. 10, Karle 568 02.

DRAŽBA BYT 3+1 CHEB
Byt 3+1 na ul. Boženy Němcové, panel, 5NP/9NP, výtah, topení dálkové, standardně udržovaný byt.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
3+1 75 449 tis. 640 tis. 5 tis. 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 14.6.2016. Prohlídky se konají 23.5.2016 v 11:00 hod.
a 31.5.2016 v 10:00 hod. sraz účastníků na adrese Boženy Němcové 2109/63, Cheb 350 02.

DRAŽBA RD CHRÁŠŤANY U ČESKÉHO BRODU
Řadový krajní  přízemní RD 2+1, stav k rekonstrukci.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 2+1 183 385 tis. 550 tis. 5 tis. 13:30

Dražba se bude konat 22.6.2016 v dražební místnosti v Národním domě na Vinohradech,
náměstí Míru 9, Praha 2. Prohlídky se budou konat 18.5.2016 v 9:00 hod. a 20.5.2016 vv 9:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Chrášťany č.p. 31, Chrášťany 282 01.

DRAŽBA areálu dřevařských závodů ODZ spol. s r.o.
v k.ú.OLŠANY U PROSTĚJOVA

Areálu pro zpracování kulatiny a dřevovýroby, nachází se ve stabilizované zóně VS.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

výrobní a skladovací areál 18.097 9 mil. 11.310.159,80 50 tis. 10:00

Dražba se bude konat 14.6.2016 v dražební místnosti v Hotelu Lafayette, Alšova 8, 779 00 Olomouc.
Prohlídky se konají 30.5.2016 v 15:00 hod. a 2.6.2016 v 11:00 hod. Sraz účastníků prohlídky

je na adrese Olšany u Prostějova 11.

E-AUKCE skladovací haly ODZ spol. s r.o.
v k.ú.OLŠANY U PROSTĚJOVA

Pozemek se skladovou velkokapacitní jednolodní halou, z IS pouze elektřina, technický stav průměrný.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
hala 4.250 2,08 mil. 2,6 mil. 5 tis. 9:30

E-aukce se bude konat 21.6.2016 na adrese www.prokonzulta.cz. Prohlídka se koná 2.6.2016 v 11:00 hod.
na adrese Olšany u Prostějova 11, PSČ 798 14, před vstupem do sídla společnosti O D Z spol. s r.o.

E-AUKCE garáže/dílny a pozemku ODZ spol. s r.o.
v k.ú.OLŠANY U PROSTĚJOVA

Dílna s pozemkem, zděný rohový objekt z r. 1967, vrata kovová, z IS pouze elektřina, stav podprůměrný.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

dílna/garáž 98 208 tis. 260 tis. 5 tis. 10:00

E-aukce se bude konat 21.6.2016 na adrese www.prokonzulta.cz. Prohlídka se koná 2.6.2016 v 11:00 hod.
na adrese Olšany u Prostějova 11, PSČ 798 14, před vstupem do sídla společnosti O D Z spol. s r.o.

E-AUKCE RD TUČAPY U HOLEŠOVA
Vícegenerační, samostatný RD (4+1, 4+1, 2+1) se zahradou, 2 NP, 1 PP, dům je zděný a zateplený.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
RD 2.623 2,15 mil. 3.742.500 5 tis. 9:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 7.6.2016.
Prohlídky po předchozí domluvě s organizátorem e-aukce.

DRAŽBA bytu 3+1, Český Těšín, ul. Hrabinská
Byt v 11.p/12, panel, standart

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
3+1 65 840 tis. 1,2 mil. 5 tis. 10:10

Dražba se bude konat 26.5.2016 na www.prokonzulta.cz. Prohlídky se budou konat po předchozí
domluvě s dražebníkem na adrese Hrabinská 1422/48, Český Těšín 737 01.

DRAŽBA RD 4+1 Týnec na Moravě
Samostatně stojící, zděný, přízemní, podsklepený dům se sedlovou střechou,

dům je ve špatném stavu, bez údržby, rekonstrukce nutná.
Popis Pozemek m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 4+1 1.090 406 tis. 580 tis. 5 tis. 10:00
Dražba se bude konat 26.5.2016 v sídle dražebníka, Brno Křenová 26. Prohlídky se budou konat

po předchozí domluvě s dražebníkem na adrese Hrušecká 162, Týnec 691 54.

NEDOBROVOLNÁ elektronická DRAŽBA RD 5+kk Dolní Bory
samostatně stojící RD vhodný i jako chalupa, nepodsklepený, kolaudace 2011,

IS- el., kanalizace, vodovod.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 5+kk 867 1,749 mil. 2,6 mil. 10 tis. 10:00
Dražba se bude konat 31.5.2016 na www.prokonzulta.cz

Prohlídky se budou konat po předchozí domluvě s dražebníkem.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz



Obchodní jméno: ALU-BAU-LEGU, s. r. o. - v likvidaci 
Sídlo: Zadní Chodov, okres Tachov, PSČ 348 12 IČ: 61170178 
Společnost ALU-BAU-LEGU, s. r. o. - v likvidaci, IČ: 61170178, 
Zadní Chodov, okres Tachov, PSČ 348 12, oznamuje, že dne 
24.11.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován Mgr. Viktor Švantner. Vyzýváme všechny 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti. 
OV482267-160426

Obchodní jméno: AVIVA, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4-Háje, 
Rašova 840/14, PSČ 149 00 IČ: 48033642 Společnost 
AVIVA, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. JOSEF KADLEC, 
Pplk. Sochora 436/3, Holešovice, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV481638-160426

Obchodní jméno: BD Vinohradská 145, bytové družstvo 
v likvidaci Sídlo: Vinohradská 1414/145, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČ: 60195959 Společnost BD Vinohradská 145, bytové družstvo 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. JOSEF KADLEC, Pplk. Sochora 
436/3, Holešovice, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV481645-160426

Obchodní jméno: CESTA s.r.o. Sídlo: Tábor, Novákova 387, PSČ 
390 01 IČ: 60837241 Společnost CESTA s.r.o., se sídlem Tábor, 
Novákova 387, PSČ 390 01, IČ: 60837241, právnická osoba 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3814, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš 
Vlašaný, se sídlem Vančurova 2904, 390 01 Tábor. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV482262-160426

Obchodní jméno: EUROBUSINESS s.r.o. Sídlo: Bujanov - Suchdol 
3, PSČ 382 41 IČ: 15777618 Společnost EUROBUSINESS s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 30.12.2015 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. David Puffer, České Budějovice, 
Fráni Šrámka 1176/29, PSČ 370 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV482272-160426

Obchodní jméno: EZZ s.r.o. Sídlo: Mikulov, Česká 14, PSČ 692 01 
IČ: 63487390 Společnost EZZ s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
1.4.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jaroslav Zlámal, 
nar. 31.3.1965, bytem Chropyně, Tovačovská 373, PSČ 768 11. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV481640-160426

Obchodní jméno: FRIČ - design KV, s. r. o. v likvidaci Sídlo: bez 
sídla IČ: 62622498 Společnost FRIČ - design KV, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 62622498, bez sídla, oznamuje, že dne 3.2.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Viktor Švantner. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora společnosti. OV482268-160426

Obchodní jméno: HAFEX s.r.o. »v likvidaci«  Sídlo: Olomouc, 
Lipenská 45, PSČ 772 00 IČ: 25822811 Společnost HAFEX s.r.o. 
»v likvidaci« oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2009 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Čestmír Viktorjeník, bytem 
Olomouc-Holice, Partyzánská 752/37, PSČ 779 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV482279-160426

Obchodní jméno: HYTECH s.r.o. Sídlo: Tržní 153, 382 41 Kaplice 
IČ: 28124472 Společnost HYTECH s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 14.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. David Puffer, České Budějovice, Fráni Šrámka 1176/29, PSČ 
370 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV482271-160426

Obchodní jméno: LIXPAR s.r.o. v likvidaci Sídlo: Plzeň - Jižní 
Předměstí, Bendova 1548/39, PSČ 301 00 IČ: 27998703 
Společnost LIXPAR s.r.o. v likvidaci, IČ: 27998703, Plzeň - Jižní 
Předměstí, Bendova 1548/39, PSČ 301 00, oznamuje, že dne 
11.9.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován Mgr. Viktor Švantner. Vyzýváme všechny věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení u likvidátora společnosti. OV482270-160426

Likvidace Obchodní jméno: MIX CZ s.r.o. Sídlo: Chvalšinská 231, 381 01 
Český Krumlov IČ: 28124219 Oznámení o likvidaci Společnost 
MIX CZ s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 11.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David Puffer, České 
Budějovice, Fráni Šrámka 1176/29, PSČ 370 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV482277-160426

Obchodní jméno: MORAVIA PROJEKT 2000, s.r.o. »v likvidaci«  
Sídlo: Praha 1, Václavské nám. 66/808, PSČ 110 00 IČ: 25148656 
Společnost MORAVIA PROJEKT 2000, s.r.o. »v likvidaci« 
oznamuje, že vstoupila dne 8.4.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován GÜNTHER AUGUSTIN HORVATH, bydlištěm 
U Páté baterie 944/30, Břevnov, 162 00 Praha 6. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
společnosti. OV482293-160426

Obchodní jméno: Myslivecký spolek Tesák Rynoltice, v likvidaci 
Sídlo: č. p. 223, 463 53 Rynoltice IČ: 65100620 Myslivecký 
spolek Tesák Rynoltice oznamuje, že vstoupil dne 29.3.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován František Kačena, nar. 
30.11.1957, bytem č. p. 124, 463 53 Rynoltice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
spolku. OV482294-160426

Obchodní jméno: PeopleTeq, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Brno, 
Vídeňská 995/63, PSČ 639 00 IČ: 29283922 Druhé oznámení 
o vstupu do likvidace Obchodní společnost PeopleTeq, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem v Brně, Vídeňská 995/63, PSČ 639 00, 
IČ: 29283922, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS 
v Brně, v oddílu C, vložce 70877, dnem 1.4.2016 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky vůči společnosti do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. Ing. Karel Jícha, likvidátor OV481655-160426

Obchodní jméno: Rudolf Pokorný - Stavební řemesla s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Hodonínská 976/27, Severní Předměstí, 323 00 
Plzeň  IČ: 27981886 Společnost Rudolf Pokorný - Stavební 
řemesla s.r.o. v likvidaci, IČ: 27981886, Hodonínská 976/27, 
Severní Předměstí, 323 00 Plzeň, oznamuje, že dne 1.12.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Viktor Švantner. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora společnosti. OV482269-160426

Obchodní jméno: Techpromservice s.r.o., v likvidaci 
Sídlo: Praha 5-Smíchov, Na Bělidle 302/27, PSČ 150 00 
IČ: 28455037 Druhé oznámení o likvidaci Společnost 
Techpromservice s.r.o., v likvidaci oznamuje, že dne 18.3.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan 
Viesner, Jabloňová alej 1481, 516 01 Rychnov nad Kněžnou. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV481658-160426

Obchodní jméno: Tkan s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5, 
Staropramenná 728/3, PSČ 150 00 IČ: 26132168 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 73004 Společnost Tkan s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
rozhodnutím soudu byla ke dni 19.4.2006 zrušena a vstoupila 
k témuž dni do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: JUDr. Jan Teska, 
advokát, Na Poříčí 1071/17, Praha 1, PSČ 110 00. OV482280-
160426

Obchodní jméno: ALU-BAU-LEGU, s. r. o. - v likvidaci 
Sídlo: Zadní Chodov, okres Tachov, PSČ 348 12 IČ: 61170178 
Společnost ALU-BAU-LEGU, s. r. o. - v likvidaci, IČ: 61170178, 
Zadní Chodov, okres Tachov, PSČ 348 12, oznamuje, že dne 
24.11.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován Mgr. Viktor Švantner. Vyzýváme všechny 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti. 
OV482267-160426

Obchodní jméno: AVIVA, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4-Háje, 
Rašova 840/14, PSČ 149 00 IČ: 48033642 Společnost 
AVIVA, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. JOSEF KADLEC, 
Pplk. Sochora 436/3, Holešovice, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV481638-160426

Obchodní jméno: BD Vinohradská 145, bytové družstvo 
v likvidaci Sídlo: Vinohradská 1414/145, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČ: 60195959 Společnost BD Vinohradská 145, bytové družstvo 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. JOSEF KADLEC, Pplk. Sochora 
436/3, Holešovice, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby 

a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV481645-160426

Obchodní jméno: CESTA s.r.o. Sídlo: Tábor, Novákova 387, PSČ 
390 01 IČ: 60837241 Společnost CESTA s.r.o., se sídlem Tábor, 
Novákova 387, PSČ 390 01, IČ: 60837241, právnická osoba 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3814, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš 
Vlašaný, se sídlem Vančurova 2904, 390 01 Tábor. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV482262-160426

Obchodní jméno: EUROBUSINESS s.r.o. Sídlo: Bujanov - Suchdol 
3, PSČ 382 41 IČ: 15777618 Společnost EUROBUSINESS s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 30.12.2015 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. David Puffer, České Budějovice, 
Fráni Šrámka 1176/29, PSČ 370 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV482272-160426

Obchodní jméno: EZZ s.r.o. Sídlo: Mikulov, Česká 14, PSČ 692 01 
IČ: 63487390 Společnost EZZ s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
1.4.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jaroslav Zlámal, 
nar. 31.3.1965, bytem Chropyně, Tovačovská 373, PSČ 768 11. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV481640-160426

Obchodní jméno: FRIČ - design KV, s. r. o. v likvidaci Sídlo: bez 
sídla IČ: 62622498 Společnost FRIČ - design KV, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 62622498, bez sídla, oznamuje, že dne 3.2.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Viktor Švantner. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora společnosti. OV482268-160426

Obchodní jméno: HAFEX s.r.o. »v likvidaci«  Sídlo: Olomouc, 
Lipenská 45, PSČ 772 00 IČ: 25822811 Společnost HAFEX s.r.o. 
»v likvidaci« oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2009 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Čestmír Viktorjeník, bytem 
Olomouc-Holice, Partyzánská 752/37, PSČ 779 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV482279-160426

Obchodní jméno: HYTECH s.r.o. Sídlo: Tržní 153, 382 41 Kaplice 
IČ: 28124472 Společnost HYTECH s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 14.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. David Puffer, České Budějovice, Fráni Šrámka 1176/29, PSČ 
370 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV482271-160426

Obchodní jméno: LIXPAR s.r.o. v likvidaci Sídlo: Plzeň - Jižní 
Předměstí, Bendova 1548/39, PSČ 301 00 IČ: 27998703 
Společnost LIXPAR s.r.o. v likvidaci, IČ: 27998703, Plzeň - Jižní 
Předměstí, Bendova 1548/39, PSČ 301 00, oznamuje, že dne 
11.9.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován Mgr. Viktor Švantner. Vyzýváme všechny 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti. 
OV482270-160426

Obchodní jméno: MIX CZ s.r.o. Sídlo: Chvalšinská 231, 381 01 
Český Krumlov IČ: 28124219 Oznámení o likvidaci Společnost 
MIX CZ s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 11.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David Puffer, České 
Budějovice, Fráni Šrámka 1176/29, PSČ 370 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV482277-160426

Obchodní jméno: MORAVIA PROJEKT 2000, s.r.o. »v likvidaci«  
Sídlo: Praha 1, Václavské nám. 66/808, PSČ 110 00 IČ: 25148656 
Společnost MORAVIA PROJEKT 2000, s.r.o. »v likvidaci« 
oznamuje, že vstoupila dne 8.4.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován GÜNTHER AUGUSTIN HORVATH, bydlištěm 
U Páté baterie 944/30, Břevnov, 162 00 Praha 6. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
společnosti. OV482293-160426

Obchodní jméno: Myslivecký spolek Tesák Rynoltice, v likvidaci 
Sídlo: č. p. 223, 463 53 Rynoltice IČ: 65100620 Myslivecký 
spolek Tesák Rynoltice oznamuje, že vstoupil dne 29.3.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován František Kačena, nar. 
30.11.1957, bytem č. p. 124, 463 53 Rynoltice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
spolku. OV482294-160426



Konkursní noviny 10/2016 | 12

Obchodní jméno: PeopleTeq, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Brno, 
Vídeňská 995/63, PSČ 639 00 IČ: 29283922 Druhé oznámení 
o vstupu do likvidace Obchodní společnost PeopleTeq, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem v Brně, Vídeňská 995/63, PSČ 639 00, 
IČ: 29283922, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS 
v Brně, v oddílu C, vložce 70877, dnem 1.4.2016 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky vůči společnosti do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. Ing. Karel Jícha, likvidátor OV481655-160426

Obchodní jméno: Rudolf Pokorný - Stavební řemesla s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Hodonínská 976/27, Severní Předměstí, 323 00 
Plzeň  IČ: 27981886 Společnost Rudolf Pokorný - Stavební 
řemesla s.r.o. v likvidaci, IČ: 27981886, Hodonínská 976/27, 
Severní Předměstí, 323 00 Plzeň, oznamuje, že dne 1.12.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Viktor Švantner. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora společnosti. OV482269-160426

Obchodní jméno: Techpromservice s.r.o., v likvidaci 
Sídlo: Praha 5-Smíchov, Na Bělidle 302/27, PSČ 150 00 
IČ: 28455037 Druhé oznámení o likvidaci Společnost 
Techpromservice s.r.o., v likvidaci oznamuje, že dne 18.3.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan 
Viesner, Jabloňová alej 1481, 516 01 Rychnov nad Kněžnou. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV481658-160426

Obchodní jméno: Tkan s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5, 
Staropramenná 728/3, PSČ 150 00 IČ: 26132168 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 73004 Společnost Tkan s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
rozhodnutím soudu byla ke dni 19.4.2006 zrušena a vstoupila 
k témuž dni do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: JUDr. Jan Teska, 
advokát, Na Poříčí 1071/17, Praha 1, PSČ 110 00. OV482280-
160426

Obchodní jméno: ALU-BAU-LEGU, s. r. o. - v likvidaci 
Sídlo: Zadní Chodov, okres Tachov, PSČ 348 12 IČ: 61170178 
Společnost ALU-BAU-LEGU, s. r. o. - v likvidaci, IČ: 61170178, 
Zadní Chodov, okres Tachov, PSČ 348 12, oznamuje, že dne 
24.11.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován Mgr. Viktor Švantner. Vyzýváme všechny 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti. 
OV482267-160426

Obchodní jméno: AVIVA, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4-Háje, 
Rašova 840/14, PSČ 149 00 IČ: 48033642 Společnost 
AVIVA, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. JOSEF KADLEC, 
Pplk. Sochora 436/3, Holešovice, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV481638-160426

Obchodní jméno: BD Vinohradská 145, bytové družstvo 
v likvidaci Sídlo: Vinohradská 1414/145, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČ: 60195959 Společnost BD Vinohradská 145, bytové družstvo 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. JOSEF KADLEC, Pplk. Sochora 
436/3, Holešovice, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV481645-160426

Obchodní jméno: CESTA s.r.o. Sídlo: Tábor, Novákova 387, PSČ 
390 01 IČ: 60837241 Společnost CESTA s.r.o., se sídlem Tábor, 
Novákova 387, PSČ 390 01, IČ: 60837241, právnická osoba 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3814, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš 
Vlašaný, se sídlem Vančurova 2904, 390 01 Tábor. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV482262-160426

Obchodní jméno: EUROBUSINESS s.r.o. Sídlo: Bujanov - Suchdol 
3, PSČ 382 41 IČ: 15777618 Společnost EUROBUSINESS s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 30.12.2015 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. David Puffer, České Budějovice, 
Fráni Šrámka 1176/29, PSČ 370 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV482272-160426

Obchodní jméno: EZZ s.r.o. Sídlo: Mikulov, Česká 14, PSČ 692 01 
IČ: 63487390 Společnost EZZ s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
1.4.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jaroslav Zlámal, 
nar. 31.3.1965, bytem Chropyně, Tovačovská 373, PSČ 768 11. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 

aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV481640-160426

Obchodní jméno: FRIČ - design KV, s. r. o. v likvidaci Sídlo: bez 
sídla IČ: 62622498 Společnost FRIČ - design KV, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 62622498, bez sídla, oznamuje, že dne 3.2.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Viktor Švantner. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora společnosti. OV482268-160426

Obchodní jméno: HAFEX s.r.o. »v likvidaci«  Sídlo: Olomouc, 
Lipenská 45, PSČ 772 00 IČ: 25822811 Společnost HAFEX s.r.o. 
»v likvidaci« oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2009 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Čestmír Viktorjeník, bytem 
Olomouc-Holice, Partyzánská 752/37, PSČ 779 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV482279-160426

Obchodní jméno: HYTECH s.r.o. Sídlo: Tržní 153, 382 41 Kaplice 
IČ: 28124472 Společnost HYTECH s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 14.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. David Puffer, České Budějovice, Fráni Šrámka 1176/29, PSČ 
370 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV482271-160426

Obchodní jméno: LIXPAR s.r.o. v likvidaci Sídlo: Plzeň - Jižní 
Předměstí, Bendova 1548/39, PSČ 301 00 IČ: 27998703 
Společnost LIXPAR s.r.o. v likvidaci, IČ: 27998703, Plzeň - Jižní 
Předměstí, Bendova 1548/39, PSČ 301 00, oznamuje, že dne 
11.9.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován Mgr. Viktor Švantner. Vyzýváme všechny 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti. 
OV482270-160426

Obchodní jméno: MIX CZ s.r.o. Sídlo: Chvalšinská 231, 381 01 
Český Krumlov IČ: 28124219 Oznámení o likvidaci Společnost 
MIX CZ s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 11.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David Puffer, České 
Budějovice, Fráni Šrámka 1176/29, PSČ 370 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV482277-160426

Obchodní jméno: MORAVIA PROJEKT 2000, s.r.o. »v likvidaci«  
Sídlo: Praha 1, Václavské nám. 66/808, PSČ 110 00 IČ: 25148656 
Společnost MORAVIA PROJEKT 2000, s.r.o. »v likvidaci« 
oznamuje, že vstoupila dne 8.4.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován GÜNTHER AUGUSTIN HORVATH, bydlištěm 
U Páté baterie 944/30, Břevnov, 162 00 Praha 6. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
společnosti. OV482293-160426

Obchodní jméno: Myslivecký spolek Tesák Rynoltice, v likvidaci 
Sídlo: č. p. 223, 463 53 Rynoltice IČ: 65100620 Myslivecký 
spolek Tesák Rynoltice oznamuje, že vstoupil dne 29.3.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován František Kačena, nar. 
30.11.1957, bytem č. p. 124, 463 53 Rynoltice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
spolku. OV482294-160426

Obchodní jméno: PeopleTeq, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Brno, 
Vídeňská 995/63, PSČ 639 00 IČ: 29283922 Druhé oznámení 
o vstupu do likvidace Obchodní společnost PeopleTeq, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem v Brně, Vídeňská 995/63, PSČ 639 00, 
IČ: 29283922, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS 
v Brně, v oddílu C, vložce 70877, dnem 1.4.2016 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky vůči společnosti do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. Ing. Karel Jícha, likvidátor OV481655-160426

Obchodní jméno: Rudolf Pokorný - Stavební řemesla s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Hodonínská 976/27, Severní Předměstí, 323 00 
Plzeň  IČ: 27981886 Společnost Rudolf Pokorný - Stavební 
řemesla s.r.o. v likvidaci, IČ: 27981886, Hodonínská 976/27, 
Severní Předměstí, 323 00 Plzeň, oznamuje, že dne 1.12.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Viktor Švantner. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora společnosti. OV482269-160426

Obchodní jméno: Techpromservice s.r.o., v likvidaci 
Sídlo: Praha 5-Smíchov, Na Bělidle 302/27, PSČ 150 00 
IČ: 28455037 Druhé oznámení o likvidaci Společnost 
Techpromservice s.r.o., v likvidaci oznamuje, že dne 18.3.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan 
Viesner, Jabloňová alej 1481, 516 01 Rychnov nad Kněžnou. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV481658-160426

Obchodní jméno: Tkan s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5, 
Staropramenná 728/3, PSČ 150 00 IČ: 26132168 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 73004 Společnost Tkan s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
rozhodnutím soudu byla ke dni 19.4.2006 zrušena a vstoupila 
k témuž dni do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: JUDr. Jan Teska, 
advokát, Na Poříčí 1071/17, Praha 1, PSČ 110 00. OV482280-
160426

Obchodní jméno: ALU-BAU-LEGU, s. r. o. - v likvidaci 
Sídlo: Zadní Chodov, okres Tachov, PSČ 348 12 IČ: 61170178 
Společnost ALU-BAU-LEGU, s. r. o. - v likvidaci, IČ: 61170178, 
Zadní Chodov, okres Tachov, PSČ 348 12, oznamuje, že dne 
24.11.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován Mgr. Viktor Švantner. Vyzýváme všechny věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení u likvidátora společnosti. OV482267-160426

Obchodní jméno: AVIVA, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4-Háje, 
Rašova 840/14, PSČ 149 00 IČ: 48033642 Společnost 
AVIVA, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. JOSEF KADLEC, 
Pplk. Sochora 436/3, Holešovice, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV481638-160426

Obchodní jméno: BD Vinohradská 145, bytové družstvo 
v likvidaci Sídlo: Vinohradská 1414/145, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČ: 60195959 Společnost BD Vinohradská 145, bytové družstvo 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. JOSEF KADLEC, Pplk. Sochora 
436/3, Holešovice, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV481645-160426

Obchodní jméno: CESTA s.r.o. Sídlo: Tábor, Novákova 387, PSČ 
390 01 IČ: 60837241 Společnost CESTA s.r.o., se sídlem Tábor, 
Novákova 387, PSČ 390 01, IČ: 60837241, právnická osoba 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3814, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš 
Vlašaný, se sídlem Vančurova 2904, 390 01 Tábor. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV482262-160426

Obchodní jméno: EUROBUSINESS s.r.o. Sídlo: Bujanov - Suchdol 
3, PSČ 382 41 IČ: 15777618 Společnost EUROBUSINESS s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 30.12.2015 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. David Puffer, České Budějovice, 
Fráni Šrámka 1176/29, PSČ 370 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV482272-160426

Obchodní jméno: EZZ s.r.o. Sídlo: Mikulov, Česká 14, PSČ 692 01 
IČ: 63487390 Společnost EZZ s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
1.4.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jaroslav Zlámal, 
nar. 31.3.1965, bytem Chropyně, Tovačovská 373, PSČ 768 11. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV481640-160426

Obchodní jméno: FRIČ - design KV, s. r. o. v likvidaci Sídlo: bez 
sídla IČ: 62622498 Společnost FRIČ - design KV, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 62622498, bez sídla, oznamuje, že dne 3.2.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Viktor Švantner. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora společnosti. OV482268-160426

Obchodní jméno: HAFEX s.r.o. »v likvidaci«  Sídlo: Olomouc, 
Lipenská 45, PSČ 772 00 IČ: 25822811 Společnost HAFEX s.r.o. 
»v likvidaci« oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2009 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Čestmír Viktorjeník, bytem 
Olomouc-Holice, Partyzánská 752/37, PSČ 779 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV482279-160426

Obchodní jméno: HYTECH s.r.o. Sídlo: Tržní 153, 382 41 Kaplice 
IČ: 28124472 Společnost HYTECH s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 14.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. David Puffer, České Budějovice, Fráni Šrámka 1176/29, PSČ 
370 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV482271-160426

Obchodní jméno: LIXPAR s.r.o. v likvidaci Sídlo: Plzeň - Jižní 
Předměstí, Bendova 1548/39, PSČ 301 00 IČ: 27998703 
Společnost LIXPAR s.r.o. v likvidaci, IČ: 27998703, Plzeň - Jižní 



Konkursní noviny 10/2016 | 13

Předměstí, Bendova 1548/39, PSČ 301 00, oznamuje, že dne 
11.9.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován Mgr. Viktor Švantner. Vyzýváme všechny věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení u likvidátora společnosti. OV482270-160426

Obchodní jméno: MIX CZ s.r.o. Sídlo: Chvalšinská 231, 381 01 
Český Krumlov IČ: 28124219 Oznámení o likvidaci Společnost 
MIX CZ s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 11.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David Puffer, České 
Budějovice, Fráni Šrámka 1176/29, PSČ 370 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV482277-160426

Obchodní jméno: MORAVIA PROJEKT 2000, s.r.o. »v likvidaci«  
Sídlo: Praha 1, Václavské nám. 66/808, PSČ 110 00 IČ: 25148656 
Společnost MORAVIA PROJEKT 2000, s.r.o. »v likvidaci« 
oznamuje, že vstoupila dne 8.4.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován GÜNTHER AUGUSTIN HORVATH, bydlištěm 
U Páté baterie 944/30, Břevnov, 162 00 Praha 6. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
společnosti. OV482293-160426

Obchodní jméno: Myslivecký spolek Tesák Rynoltice, v likvidaci 
Sídlo: č. p. 223, 463 53 Rynoltice IČ: 65100620 Myslivecký 
spolek Tesák Rynoltice oznamuje, že vstoupil dne 29.3.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován František Kačena, nar. 
30.11.1957, bytem č. p. 124, 463 53 Rynoltice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
spolku. OV482294-160426

Obchodní jméno: PeopleTeq, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Brno, 
Vídeňská 995/63, PSČ 639 00 IČ: 29283922 Druhé oznámení 
o vstupu do likvidace Obchodní společnost PeopleTeq, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem v Brně, Vídeňská 995/63, PSČ 639 00, 
IČ: 29283922, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS 
v Brně, v oddílu C, vložce 70877, dnem 1.4.2016 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky vůči společnosti do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. Ing. Karel Jícha, likvidátor OV481655-160426

Obchodní jméno: Rudolf Pokorný - Stavební řemesla s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Hodonínská 976/27, Severní Předměstí, 323 00 
Plzeň  IČ: 27981886 Společnost Rudolf Pokorný - Stavební 
řemesla s.r.o. v likvidaci, IČ: 27981886, Hodonínská 976/27, 
Severní Předměstí, 323 00 Plzeň, oznamuje, že dne 1.12.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Viktor Švantner. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora společnosti. OV482269-160426

Obchodní jméno: Techpromservice s.r.o., v likvidaci 
Sídlo: Praha 5-Smíchov, Na Bělidle 302/27, PSČ 150 00 
IČ: 28455037 Druhé oznámení o likvidaci Společnost 
Techpromservice s.r.o., v likvidaci oznamuje, že dne 18.3.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan 
Viesner, Jabloňová alej 1481, 516 01 Rychnov nad Kněžnou. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV481658-160426

Obchodní jméno: Tkan s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5, 
Staropramenná 728/3, PSČ 150 00 IČ: 26132168 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 73004 Společnost Tkan s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
rozhodnutím soudu byla ke dni 19.4.2006 zrušena a vstoupila 
k témuž dni do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: JUDr. Jan Teska, 
advokát, Na Poříčí 1071/17, Praha 1, PSČ 110 00. OV482280-
160426

Obchodní jméno: ALU-BAU-LEGU, s. r. o. - v likvidaci 
Sídlo: Zadní Chodov, okres Tachov, PSČ 348 12 IČ: 61170178 
Společnost ALU-BAU-LEGU, s. r. o. - v likvidaci, IČ: 61170178, 
Zadní Chodov, okres Tachov, PSČ 348 12, oznamuje, že dne 
24.11.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován Mgr. Viktor Švantner. Vyzýváme všechny věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení u likvidátora společnosti. OV482267-160426

Obchodní jméno: AVIVA, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4-Háje, 
Rašova 840/14, PSČ 149 00 IČ: 48033642 Společnost 
AVIVA, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. JOSEF KADLEC, 
Pplk. Sochora 436/3, Holešovice, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV481638-160426

Obchodní jméno: BD Vinohradská 145, bytové družstvo 
v likvidaci Sídlo: Vinohradská 1414/145, Žižkov, 130 00 Praha 3 

IČ: 60195959 Společnost BD Vinohradská 145, bytové družstvo 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. JOSEF KADLEC, Pplk. Sochora 
436/3, Holešovice, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV481645-160426

Obchodní jméno: CESTA s.r.o. Sídlo: Tábor, Novákova 387, PSČ 
390 01 IČ: 60837241 Společnost CESTA s.r.o., se sídlem Tábor, 
Novákova 387, PSČ 390 01, IČ: 60837241, právnická osoba 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3814, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš 
Vlašaný, se sídlem Vančurova 2904, 390 01 Tábor. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV482262-160426

Obchodní jméno: EUROBUSINESS s.r.o. Sídlo: Bujanov - Suchdol 
3, PSČ 382 41 IČ: 15777618 Společnost EUROBUSINESS s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 30.12.2015 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. David Puffer, České Budějovice, 
Fráni Šrámka 1176/29, PSČ 370 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV482272-160426

Obchodní jméno: EZZ s.r.o. Sídlo: Mikulov, Česká 14, PSČ 692 01 
IČ: 63487390 Společnost EZZ s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
1.4.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jaroslav Zlámal, 
nar. 31.3.1965, bytem Chropyně, Tovačovská 373, PSČ 768 11. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV481640-160426

Obchodní jméno: FRIČ - design KV, s. r. o. v likvidaci Sídlo: bez 
sídla IČ: 62622498 Společnost FRIČ - design KV, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 62622498, bez sídla, oznamuje, že dne 3.2.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Viktor Švantner. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora společnosti. OV482268-160426

Obchodní jméno: HAFEX s.r.o. »v likvidaci«  Sídlo: Olomouc, 
Lipenská 45, PSČ 772 00 IČ: 25822811 Společnost HAFEX s.r.o. 
»v likvidaci« oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2009 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Čestmír Viktorjeník, bytem 
Olomouc-Holice, Partyzánská 752/37, PSČ 779 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV482279-160426

Obchodní jméno: HYTECH s.r.o. Sídlo: Tržní 153, 382 41 Kaplice 
IČ: 28124472 Společnost HYTECH s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 14.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. David Puffer, České Budějovice, Fráni Šrámka 1176/29, PSČ 
370 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV482271-160426

Obchodní jméno: LIXPAR s.r.o. v likvidaci Sídlo: Plzeň - Jižní 
Předměstí, Bendova 1548/39, PSČ 301 00 IČ: 27998703 
Společnost LIXPAR s.r.o. v likvidaci, IČ: 27998703, Plzeň - Jižní 
Předměstí, Bendova 1548/39, PSČ 301 00, oznamuje, že dne 
11.9.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován Mgr. Viktor Švantner. Vyzýváme všechny 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti. 
OV482270-160426

Obchodní jméno: MIX CZ s.r.o. Sídlo: Chvalšinská 231, 381 01 
Český Krumlov IČ: 28124219 Oznámení o likvidaci Společnost 
MIX CZ s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 11.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David Puffer, České 
Budějovice, Fráni Šrámka 1176/29, PSČ 370 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV482277-160426

Obchodní jméno: MORAVIA PROJEKT 2000, s.r.o. »v likvidaci«  
Sídlo: Praha 1, Václavské nám. 66/808, PSČ 110 00 IČ: 25148656 
Společnost MORAVIA PROJEKT 2000, s.r.o. »v likvidaci« 
oznamuje, že vstoupila dne 8.4.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován GÜNTHER AUGUSTIN HORVATH, bydlištěm 
U Páté baterie 944/30, Břevnov, 162 00 Praha 6. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
společnosti. OV482293-160426

Obchodní jméno: Myslivecký spolek Tesák Rynoltice, v likvidaci 
Sídlo: č. p. 223, 463 53 Rynoltice IČ: 65100620 Myslivecký 
spolek Tesák Rynoltice oznamuje, že vstoupil dne 29.3.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován František Kačena, nar. 
30.11.1957, bytem č. p. 124, 463 53 Rynoltice. Věřitelé a jiné 

osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
spolku. OV482294-160426

Obchodní jméno: PeopleTeq, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Brno, 
Vídeňská 995/63, PSČ 639 00 IČ: 29283922 Druhé oznámení 
o vstupu do likvidace Obchodní společnost PeopleTeq, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem v Brně, Vídeňská 995/63, PSČ 639 00, 
IČ: 29283922, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS 
v Brně, v oddílu C, vložce 70877, dnem 1.4.2016 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky vůči společnosti do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. Ing. Karel Jícha, likvidátor OV481655-160426

Obchodní jméno: Rudolf Pokorný - Stavební řemesla s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Hodonínská 976/27, Severní Předměstí, 323 00 
Plzeň  IČ: 27981886 Společnost Rudolf Pokorný - Stavební 
řemesla s.r.o. v likvidaci, IČ: 27981886, Hodonínská 976/27, 
Severní Předměstí, 323 00 Plzeň, oznamuje, že dne 1.12.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Viktor Švantner. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora společnosti. OV482269-160426

Obchodní jméno: Techpromservice s.r.o., v likvidaci 
Sídlo: Praha 5-Smíchov, Na Bělidle 302/27, PSČ 150 00 
IČ: 28455037 Druhé oznámení o likvidaci Společnost 
Techpromservice s.r.o., v likvidaci oznamuje, že dne 18.3.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan 
Viesner, Jabloňová alej 1481, 516 01 Rychnov nad Kněžnou. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV481658-160426

Obchodní jméno: Tkan s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5, 
Staropramenná 728/3, PSČ 150 00 IČ: 26132168 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 73004 Společnost Tkan s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
rozhodnutím soudu byla ke dni 19.4.2006 zrušena a vstoupila 
k témuž dni do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: JUDr. Jan Teska, 
advokát, Na Poříčí 1071/17, Praha 1, PSČ 110 00. OV482280-
160426

Obchodní jméno: CESTA s.r.o. Sídlo: Tábor, Novákova 387, PSČ 
390 01 IČ: 60837241 Společnost CESTA s.r.o., se sídlem Tábor, 
Novákova 387, PSČ 390 01, IČ: 60837241, právnická osoba 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3814, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš 
Vlašaný, se sídlem Vančurova 2904, 390 01 Tábor. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV482262-160426

Obchodní jméno: EUROBUSINESS s.r.o. Sídlo: Bujanov - Suchdol 
3, PSČ 382 41 IČ: 15777618 Společnost EUROBUSINESS s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 30.12.2015 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. David Puffer, České Budějovice, 
Fráni Šrámka 1176/29, PSČ 370 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV482272-160426

Obchodní jméno: EZZ s.r.o. Sídlo: Mikulov, Česká 14, PSČ 692 01 
IČ: 63487390 Společnost EZZ s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
1.4.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jaroslav Zlámal, 
nar. 31.3.1965, bytem Chropyně, Tovačovská 373, PSČ 768 11. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV481640-160426

Obchodní jméno: FRIČ - design KV, s. r. o. v likvidaci Sídlo: bez 
sídla IČ: 62622498 Společnost FRIČ - design KV, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 62622498, bez sídla, oznamuje, že dne 3.2.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Viktor Švantner. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora společnosti. OV482268-160426

Obchodní jméno: HAFEX s.r.o. »v likvidaci«  Sídlo: Olomouc, 
Lipenská 45, PSČ 772 00 IČ: 25822811 Společnost HAFEX 
s.r.o. »v likvidaci« oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2009 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Čestmír 
Viktorjeník, bytem Olomouc-Holice, Partyzánská 752/37, PSČ 
779 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV482279-160426

Obchodní jméno: HYTECH s.r.o. Sídlo: Tržní 153, 382 41 Kaplice 
IČ: 28124472 Společnost HYTECH s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 14.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. David Puffer, České Budějovice, Fráni Šrámka 1176/29, PSČ 



Konkursní noviny 10/2016 | 14

370 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV482271-160426

Obchodní jméno: LIXPAR s.r.o. v likvidaci Sídlo: Plzeň - Jižní 
Předměstí, Bendova 1548/39, PSČ 301 00 IČ: 27998703 
Společnost LIXPAR s.r.o. v likvidaci, IČ: 27998703, Plzeň - Jižní 
Předměstí, Bendova 1548/39, PSČ 301 00, oznamuje, že dne 
11.9.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován Mgr. Viktor Švantner. Vyzýváme všechny věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení u likvidátora společnosti. OV482270-160426

Obchodní jméno: MIX CZ s.r.o. Sídlo: Chvalšinská 231, 381 01 
Český Krumlov IČ: 28124219 Oznámení o likvidaci Společnost 
MIX CZ s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 11.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David Puffer, České 
Budějovice, Fráni Šrámka 1176/29, PSČ 370 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV482277-160426

Obchodní jméno: MORAVIA PROJEKT 2000, s.r.o. »v likvidaci«  
Sídlo: Praha 1, Václavské nám. 66/808, PSČ 110 00 IČ: 25148656 
Společnost MORAVIA PROJEKT 2000, s.r.o. »v likvidaci« 
oznamuje, že vstoupila dne 8.4.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován GÜNTHER AUGUSTIN HORVATH, bydlištěm 
U Páté baterie 944/30, Břevnov, 162 00 Praha 6. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
společnosti. OV482293-160426

Obchodní jméno: Myslivecký spolek Tesák Rynoltice, v likvidaci 
Sídlo: č. p. 223, 463 53 Rynoltice IČ: 65100620 Myslivecký 
spolek Tesák Rynoltice oznamuje, že vstoupil dne 29.3.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován František Kačena, nar. 
30.11.1957, bytem č. p. 124, 463 53 Rynoltice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
spolku. OV482294-160426

Obchodní jméno: PeopleTeq, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Brno, 
Vídeňská 995/63, PSČ 639 00 IČ: 29283922 Druhé oznámení 
o vstupu do likvidace Obchodní společnost PeopleTeq, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem v Brně, Vídeňská 995/63, PSČ 639 00, 
IČ: 29283922, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS 
v Brně, v oddílu C, vložce 70877, dnem 1.4.2016 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky vůči společnosti do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. Ing. Karel Jícha, likvidátor OV481655-160426

Obchodní jméno: Rudolf Pokorný - Stavební řemesla s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Hodonínská 976/27, Severní Předměstí, 323 00 
Plzeň  IČ: 27981886 Společnost Rudolf Pokorný - Stavební 
řemesla s.r.o. v likvidaci, IČ: 27981886, Hodonínská 976/27, 
Severní Předměstí, 323 00 Plzeň, oznamuje, že dne 1.12.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Viktor Švantner. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora společnosti. OV482269-160426

Obchodní jméno: Techpromservice s.r.o., v likvidaci 
Sídlo: Praha 5-Smíchov, Na Bělidle 302/27, PSČ 150 00 
IČ: 28455037 Druhé oznámení o likvidaci Společnost 
Techpromservice s.r.o., v likvidaci oznamuje, že dne 18.3.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan 
Viesner, Jabloňová alej 1481, 516 01 Rychnov nad Kněžnou. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV481658-160426

Obchodní jméno: Tkan s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5, 
Staropramenná 728/3, PSČ 150 00 IČ: 26132168 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 73004 Společnost Tkan s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
rozhodnutím soudu byla ke dni 19.4.2006 zrušena a vstoupila 
k témuž dni do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: JUDr. Jan Teska, 
advokát, Na Poříčí 1071/17, Praha 1, PSČ 110 00. OV482280-
160426

Obchodní jméno: HAFEX s.r.o. »v likvidaci«  Sídlo: Olomouc, 
Lipenská 45, PSČ 772 00 IČ: 25822811 Společnost HAFEX s.r.o. 
»v likvidaci« oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2009 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Čestmír Viktorjeník, bytem 
Olomouc-Holice, Partyzánská 752/37, PSČ 779 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV482279-160426

Obchodní jméno: HYTECH s.r.o. Sídlo: Tržní 153, 382 41 Kaplice 
IČ: 28124472 Společnost HYTECH s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 14.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. David Puffer, České Budějovice, Fráni Šrámka 1176/29, PSČ 

370 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV482271-160426

Obchodní jméno: LIXPAR s.r.o. v likvidaci Sídlo: Plzeň - Jižní 
Předměstí, Bendova 1548/39, PSČ 301 00 IČ: 27998703 
Společnost LIXPAR s.r.o. v likvidaci, IČ: 27998703, Plzeň - Jižní 
Předměstí, Bendova 1548/39, PSČ 301 00, oznamuje, že dne 
11.9.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován Mgr. Viktor Švantner. Vyzýváme všechny věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení u likvidátora společnosti. OV482270-160426

Obchodní jméno: MIX CZ s.r.o. Sídlo: Chvalšinská 231, 381 01 
Český Krumlov IČ: 28124219 Oznámení o likvidaci Společnost 
MIX CZ s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 11.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David Puffer, České 
Budějovice, Fráni Šrámka 1176/29, PSČ 370 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV482277-160426

Obchodní jméno: MORAVIA PROJEKT 2000, s.r.o. »v likvidaci«  
Sídlo: Praha 1, Václavské nám. 66/808, PSČ 110 00 IČ: 25148656 
Společnost MORAVIA PROJEKT 2000, s.r.o. »v likvidaci« 
oznamuje, že vstoupila dne 8.4.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován GÜNTHER AUGUSTIN HORVATH, bydlištěm 
U Páté baterie 944/30, Břevnov, 162 00 Praha 6. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
společnosti. OV482293-160426

Obchodní jméno: Myslivecký spolek Tesák Rynoltice, v likvidaci 
Sídlo: č. p. 223, 463 53 Rynoltice IČ: 65100620 Myslivecký 
spolek Tesák Rynoltice oznamuje, že vstoupil dne 29.3.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován František Kačena, nar. 
30.11.1957, bytem č. p. 124, 463 53 Rynoltice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
spolku. OV482294-160426

Obchodní jméno: PeopleTeq, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Brno, 
Vídeňská 995/63, PSČ 639 00 IČ: 29283922 Druhé oznámení 
o vstupu do likvidace Obchodní společnost PeopleTeq, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem v Brně, Vídeňská 995/63, PSČ 639 00, 
IČ: 29283922, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS 
v Brně, v oddílu C, vložce 70877, dnem 1.4.2016 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky vůči společnosti do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. Ing. Karel Jícha, likvidátor OV481655-160426

Obchodní jméno: Rudolf Pokorný - Stavební řemesla s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Hodonínská 976/27, Severní Předměstí, 323 00 
Plzeň  IČ: 27981886 Společnost Rudolf Pokorný - Stavební 
řemesla s.r.o. v likvidaci, IČ: 27981886, Hodonínská 976/27, 
Severní Předměstí, 323 00 Plzeň, oznamuje, že dne 1.12.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Viktor Švantner. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora společnosti. OV482269-160426

Obchodní jméno: Techpromservice s.r.o., v likvidaci 
Sídlo: Praha 5-Smíchov, Na Bělidle 302/27, PSČ 150 00 
IČ: 28455037 Druhé oznámení o likvidaci Společnost 
Techpromservice s.r.o., v likvidaci oznamuje, že dne 18.3.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan 
Viesner, Jabloňová alej 1481, 516 01 Rychnov nad Kněžnou. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV481658-160426

Obchodní jméno: Tkan s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5, 
Staropramenná 728/3, PSČ 150 00 IČ: 26132168 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 73004 Společnost Tkan s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
rozhodnutím soudu byla ke dni 19.4.2006 zrušena a vstoupila 
k témuž dni do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: JUDr. Jan Teska, 
advokát, Na Poříčí 1071/17, Praha 1, PSČ 110 00. OV482280-
160426

Obchodní jméno: Myslivecký spolek Tesák Rynoltice, v likvidaci 
Sídlo: č. p. 223, 463 53 Rynoltice IČ: 65100620 Myslivecký 
spolek Tesák Rynoltice oznamuje, že vstoupil dne 29.3.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován František Kačena, nar. 
30.11.1957, bytem č. p. 124, 463 53 Rynoltice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
spolku. OV482294-160426

Obchodní jméno: PeopleTeq, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Brno, 
Vídeňská 995/63, PSČ 639 00 IČ: 29283922 Druhé oznámení 
o vstupu do likvidace Obchodní společnost PeopleTeq, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem v Brně, Vídeňská 995/63, PSČ 639 00, 

IČ: 29283922, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS 
v Brně, v oddílu C, vložce 70877, dnem 1.4.2016 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky vůči společnosti do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. Ing. Karel Jícha, likvidátor OV481655-160426

Obchodní jméno: Rudolf Pokorný - Stavební řemesla s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Hodonínská 976/27, Severní Předměstí, 323 00 
Plzeň  IČ: 27981886 Společnost Rudolf Pokorný - Stavební 
řemesla s.r.o. v likvidaci, IČ: 27981886, Hodonínská 976/27, 
Severní Předměstí, 323 00 Plzeň, oznamuje, že dne 1.12.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Viktor Švantner. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora společnosti. OV482269-160426

Obchodní jméno: Techpromservice s.r.o., v likvidaci 
Sídlo: Praha 5-Smíchov, Na Bělidle 302/27, PSČ 150 00 
IČ: 28455037 Druhé oznámení o likvidaci Společnost 
Techpromservice s.r.o., v likvidaci oznamuje, že dne 18.3.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan 
Viesner, Jabloňová alej 1481, 516 01 Rychnov nad Kněžnou. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV481658-160426

Obchodní jméno: Tkan s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5, 
Staropramenná 728/3, PSČ 150 00 IČ: 26132168 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 73004 Společnost Tkan s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
rozhodnutím soudu byla ke dni 19.4.2006 zrušena a vstoupila 
k témuž dni do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: JUDr. Jan Teska, 
advokát, Na Poříčí 1071/17, Praha 1, PSČ 110 00. OV482280-
160426

Obchodní jméno: Rudolf Pokorný - Stavební řemesla s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Hodonínská 976/27, Severní Předměstí, 323 00 
Plzeň  IČ: 27981886 Společnost Rudolf Pokorný - Stavební 
řemesla s.r.o. v likvidaci, IČ: 27981886, Hodonínská 976/27, 
Severní Předměstí, 323 00 Plzeň, oznamuje, že dne 1.12.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Viktor Švantner. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora společnosti. OV482269-160426

Obchodní jméno: Techpromservice s.r.o., v likvidaci 
Sídlo: Praha 5-Smíchov, Na Bělidle 302/27, PSČ 150 00 
IČ: 28455037 Druhé oznámení o likvidaci Společnost 
Techpromservice s.r.o., v likvidaci oznamuje, že dne 18.3.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan 
Viesner, Jabloňová alej 1481, 516 01 Rychnov nad Kněžnou. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV481658-160426

Obchodní jméno: Tkan s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5, 
Staropramenná 728/3, PSČ 150 00 IČ: 26132168 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 73004 Společnost Tkan s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
rozhodnutím soudu byla ke dni 19.4.2006 zrušena a vstoupila 
k témuž dni do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: JUDr. Jan Teska, 
advokát, Na Poříčí 1071/17, Praha 1, PSČ 110 00. OV482280-
160426

Obchodní jméno: Tkan s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5, 
Staropramenná 728/3, PSČ 150 00 IČ: 26132168 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 73004 Společnost Tkan s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
rozhodnutím soudu byla ke dni 19.4.2006 zrušena a vstoupila 
k témuž dni do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: JUDr. Jan Teska, 
advokát, Na Poříčí 1071/17, Praha 1, PSČ 110 00. OV482280-
160426



Konkursní noviny 10/2016 | 15

Přehled dražeb nemovitostí / 28. 5. – 17. 6. 2016

30.5.16 9:00 UL
Dražba bytu 4+1 (76,80 m2) s příslušenstvím¨
- podíl 1/2, okr. Ústí nad Labem

150000 225000 Paraska Jan, JUDr. N

30.5.16 10:00 PH Ostatní - Ostatní věci nemovité 61140000 76417561 info www.e-aukce.com D

30.5.16 10:00 JC Pozemky - Ostatní pozemky 3276000 3276000 info www.e-aukce.com D

30.5.16 11:00 PH Ostatní - Ostatní věci nemovité 5170000 6451297 info www.e-aukce.com D

30.5.16 11:00 PH Ostatní - Ostatní věci nemovité 7110000 8879671 info www.e-aukce.com D

30.5.16 11:00 JC Pozemky - Ostatní pozemky 2200000 2200000 info www.e-aukce.com D

30.5.16 11:00 MS Byty - Byty 1040000 1300000 info www.e-aukce.com D

30.5.16 11:20 PZ Domy - Rodinné domy 100000 200000 info www.e-aukce.com N

30.5.16 12:00 PH Ostatní - Ostatní věci nemovité 6880000 8589598 info www.e-aukce.com D

30.5.16 13:00 PH Ostatní - Ostatní věci nemovité 7050000 8802618 info www.e-aukce.com D

30.5.16 14:00 PH Ostatní - Ostatní věci nemovité 2840000 3542401 info www.e-aukce.com D

30.5.16 15:00 PH Ostatní - Ostatní věci nemovité 2900000 3613096 info www.e-aukce.com D

31.5.16 9:00 SC Dražba RD s pozemkyv a garáží, okr. Rakovník 3400000 3735000 Paraska Jan, JUDr. D

31.5.16 9:00 LB Dražba podílu na RD a pozemcích (1541 m2), okr. česká Lípa 57016 85524 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

31.5.16 9:20 HK Pozemky - Ostatní pozemky 296000 296000 info www.e-aukce.com D

31.5.16 10:00 UL Dražba bytu 2+1 (49,18 m2), okr. Most 190000 380000 Paraska Jan, JUDr. N

31.5.16 10:00 HK Byty - Byty 870000 870000 info www.e-aukce.com D

31.5.16 10:00 VY Domy - Rodinné domy 1749000 2600000 info www.e-aukce.com N

31.5.16 10:10 JC Domy - Rodinné domy 2800000 4000000 info www.e-aukce.com D

31.5.16 11:00 SC Dražba RD (246,96 m2) - podíl 1/4, okr. Mladá Boleslav 140000 280000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

31.5.16 11:00 HK Byty - Byty 1750000 1750000 info www.e-aukce.com D

31.5.16 11:00 JM Domy - Rodinné domy 237500 475000 info www.e-aukce.com N

31.5.16 13:00 SC
!!! ZRUŠENO !!! Dražba dřevěné chaty na cizím pozemku
- podíl id. 1/2, okr. Beroun

18750 75000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

31.5.16 15:00 Ostatní - Ostatní věci nemovité 550000 645000 info www.e-aukce.com N

31.5.16 16:00 PZ Byt 2+1 v Poběžovicích, okr. Domažlice 300000 450000 Nevřela Jiří Mgr. N

1.6.16 9:00 KV Dražba bytu 2+1 (52,40 m2) s příslušenstvím, okr. Sokolov 226667 340000 Exekutorský úřad Liberec N

1.6.16 9:00 KV
Dražba bytu 3+1 (76,07 m2) s příslušenstvím
- podíl 1/2, okr. Cheb

190000 285000 Exekutorský úřad Liberec N

1.6.16 9:00 LB Dražba RD s pozemky v obci Višňová, okr. Liberec 466667 700000 Exekutorský úřad Liberec N

1.6.16 10:00 JC Podíl 1/6 na lesním pozemku 15600 23400 JUDr. Jaromír Peške N

1.6.16 10:00 LB Dražba RD 5+1 (195 m2) s pozemky, okr. Semily 420000 630000 Exekutorský úřad Liberec N

1.6.16 10:00 PB Domy - Rodinné domy 1600000 1600000 info www.e-aukce.com D

1.6.16 10:00 JM 166 DD 31/16: Zemědělská půda v obci Karlín (okres Hodonín) 50000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

1.6.16 11:00 Komerční - Ostatní komerční objekty 1350000 2000000 info www.e-aukce.com D

1.6.16 11:00 PH
120 EX 23371/12 Byt o velikosti 3+1 v 5. NP bytového domu
v Praze – Modřany

1680000 2520000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.6.16 11:00 SC 120EX10305/08 1/6 garáže s pozemkem v Poděbradech 3000 6000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.6.16 11:00 SC
120 EX 29554/14-89 - 1/4 rodinného domu s pozemky
v Dolním Bousově, okres Mladá Boleslav

212300 318500 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.6.16 11:00 SC
120 EX 29554/14-90 - 1/4 pozemků v obci Dolní Bousov,
okres Mladá Boleslav

46000 69000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.6.16 11:00 SC
120 EX 29554/14-91 - 1/4 rozestavěné stavby
v obci Dolní Bousov, okres Mladá Boleslav

90000 135000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.6.16 11:00 SC
120 EX 53945/12 - 1/4 rodinného domu s pozemky
a příslušenstvím v obci Senec, okres Rakovník

50000 75000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.6.16 11:00 PZ 120 EX 44371/10 podíl 2/9 pozemku v k.ú. Frymburk u Sušice 12000 18000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.6.16 11:00 PZ
120 EX 49959/12 - rodinný dům s příslušenstvím a pozemky
v obci Nová Ves, okres Plzeň-jih

1420000 2130000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.6.16 11:00 VY
120EX31843/13-213 podíl 1/2 lesního pozemku
v k.ú. Rejčkov, okres Havlíčkův Brod

4500 9000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.6.16 11:00 VY
120EX31843/13-214 podíl 1/2 pozemku v k.ú. Rejčkov,
okres Havlíčkův Brod

13500 27000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.6.16 11:00 JM
120EX37201/12 podíl 1/16 rodinného domu s pozemkem
a příslušenstvím v obci Šlapanice

27000 54000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.6.16 11:00 JM 120 EX 17177/11 podíl 1/2 pozemku v k.ú. Radslavice u Vyškova 28000 42000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.6.16 11:00 JM 120 EX 43423/12 podíl 1/8 rodinného domu v Hrádku 20000 30000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.6.16 11:00 MS 120EX3540/15 garáž v obci Kopřivnice 90000 135000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.6.16 11:30 JM
Dražba 14138/10- Dům č.p.25 v obci Tišnovská Nová Ves,
okres Brno- venkov

161856 242784 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

1.6.16 12:30 HK
Dražba 1398/08- Podíl 1/3 na pozemku v obci Jičíněves,
okres Jičn

10267 15400 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

1.6.16 13:00 SC Pozemky - Ostatní pozemky 10000000 7995000 info www.e-aukce.com D

1.6.16 13:00 SC Dražb a RD s pozemky a garáží, okr. Mělník 1700000 1900000 Paraska Jan, JUDr. D

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E-AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e-aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N



Konkursní noviny 10/2016 | 16

1.6.16 13:00 KV Dražba 21398/11- Pozemek v obci Vřesová, okres Sokolov 86667 130000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

1.6.16 13:30 LB Dražba 2221/07- Pozemky v obci Karlovice, okres Semily 21000 42000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

1.6.16 13:30 VY
120EX31843/13-215 podíl 1/2 rodinného domu s pozemkem
v k.ú. Rejčkov, okres Havlíčkův Brod

72000 144000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.6.16 14:00 SC Komerční - Ubytování, restaurace 9000000 6734300 info www.e-aukce.com D

1.6.16 14:00 JM
Dražba 3399/11- Podíl 1/3 na pozemku v obci Bořetice, okres 
Břeclav.

10400 20800 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

1.6.16 14:30 PZ
Dražba 2901/14- Podíl 1/2 na rodinném domě v obci Biřkov, 
okres Klatovy.

375000 750000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

1.6.16 15:00 KV Dům č.p.149 v obci Jáchymov, okres Karlovy Vary 393000 786000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

1.6.16 15:00 UL Byty - Byty 129000 256300 info www.e-aukce.com D

1.6.16 15:15 UL Domy - Rekreační objekty 60000 120000 info www.e-aukce.com D

1.6.16 15:30 Byty - Byty 100000 200000 info www.e-aukce.com D

1.6.16 15:30 UL
Dražba 3756/06- Podíl 1/9 na pozemcích v k.ú.Žitenice,
okres Litoměřice

33000 66000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

1.6.16 16:00 SC
Dražba 9147/12- Podíl 1/3 na pozemcích v obci Zlatníky
- Hodkovice, okr. Praha - západ

42500 85000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

1.6.16 16:00 UL Byty - Byty 60000 120000 info www.e-aukce.com D

1.6.16 16:15 SC Byty - Byty 687000 858000 info www.e-aukce.com D

1.6.16 16:30 VY Domy - Rodinné domy 1120000 1400000 info www.e-aukce.com D

2.6.16 9:00 PH
ZRUŠENO - UHRAZENO !!! 3/8 Rodinného domu ( Vila )
v Dejvicích, Praha 6

5066667 7600000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

2.6.16 10:00 SC
ZRUŠENO - UHRAZENO !!! Dražba bytu 1+1 (44,2 m2),
obec Nymburk, okr. Nymburk

880000 586666
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor Mgr. 
Ondřej Svoboda

N

2.6.16 10:00 VY Dražba objektu rodinné rekreace v obci Rantířov, okres Jihlava 285000 570000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

2.6.16 11:00 MS Pozemky - Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 34000 67000 info www.e-aukce.com D

2.6.16 11:04 PZ
120 EX 26620/11 - rodinný dům s příslušenstvím a zahradou
v Plasech, okres Plzeň-sever

600000 900000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.6.16 13:00 PH Byty - Byty 19400000 19400000 info www.e-aukce.com D

2.6.16 13:00 MS Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Bruntál 540000 1080000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

2.6.16 16:00 JM
Podíl 1/9 na pozemcích orné půdy celkem 14.942 m2

v obci Běhařovice, okr. Znojmo
26667 40000 Nevřela Jiří Mgr. N

2.6.16 18:00 OL
Podíl 1/4 na rodinném domě se zahradou v obci Sobotín, okr. 
Šumperk

126667 190000 Nevřela Jiří Mgr. N

3.6.16 10:00 JM
166 DD 32/16: Zemědělská půda v obci Újezd u Brna
(okres Brno-venkov)

75000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

3.6.16 10:30 PB Domy - Rodinné domy 420000 420000 info www.e-aukce.com D

3.6.16 11:30 ZL Domy - Rodinné domy 990000 1400000 info www.e-aukce.com D

3.6.16 14:00 VY Ostatní - Ostatní věci nemovité 67000 67000 info www.e-aukce.com D

3.6.16 15:00 VY Pozemky - Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 34000 34000 info www.e-aukce.com D

6.6.16 9:00 LB Pozemky - Ostatní pozemky 166000 166850 info www.e-aukce.com D

6.6.16 9:15 LB Pozemky - Ostatní pozemky 74000 74000 info www.e-aukce.com D

6.6.16 9:30 LB Pozemky - Ostatní pozemky 109000 109500 info www.e-aukce.com D

6.6.16 9:45 LB Pozemky - Ostatní pozemky 150000 154000 info www.e-aukce.com D

6.6.16 10:00 PH Ostatní - Ostatní věci nemovité 7220000 9013230 info www.e-aukce.com D

6.6.16 10:00 LB Pozemky - Ostatní pozemky 67000 67000 info www.e-aukce.com D

6.6.16 10:00 JM 166 DD 33/16: Zemědělská půda v obci Čejkovice (okres Hodonín) 120000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

6.6.16 10:00 OL Domy - Rodinné domy 300000 300000 info www.e-aukce.com D

6.6.16 10:15 LB Pozemky - Ostatní pozemky 159000 159000 info www.e-aukce.com D

6.6.16 10:30 LB Pozemky - Ostatní pozemky 126000 126500 info www.e-aukce.com D

6.6.16 10:45 LB Pozemky - Ostatní pozemky 143000 144100 info www.e-aukce.com D

6.6.16 11:00 LB Pozemky - Ostatní pozemky 82000 82000 info www.e-aukce.com D

6.6.16 11:00 ZL Domy - Rekreační objekty 800000 1200000 info www.e-aukce.com D

6.6.16 11:15 LB Pozemky - Ostatní pozemky 100000 100000 info www.e-aukce.com D

6.6.16 11:30 LB Pozemky - Ostatní pozemky 79000 79000 info www.e-aukce.com D

6.6.16 11:45 LB Pozemky - Ostatní pozemky 84000 85000 info www.e-aukce.com D

6.6.16 12:00 PH Ostatní - Ostatní věci nemovité 4420000 5519341 info www.e-aukce.com D

6.6.16 12:00 SC Domy - Rodinné domy 950000 950000 info www.e-aukce.com D

6.6.16 12:00 OL Domy - Rodinné domy 1867000 2800000 info www.e-aukce.com D

6.6.16 13:00 PH Ostatní - Ostatní věci nemovité 4390000 5480116 info www.e-aukce.com D

6.6.16 14:00 PH Ostatní - Ostatní věci nemovité 2690000 3361086 info www.e-aukce.com D

6.6.16 14:00 JC Domy - Rodinné domy 900000 9000000 info www.e-aukce.com N

6.6.16 15:00 PH Ostatní - Ostatní věci nemovité 2710000 3378200 info www.e-aukce.com D

7.6.16 9:00 PB Garáž v obci Pardubice, okres Pardubice 45000 90000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

7.6.16 9:00 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Šumperk 250000 375000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

7.6.16 9:00 ZL Dražba RD s pozemky, obec Zděchov - podíl 1/2, okr. Vsetín 1220000 1830000 Paraska Jan, JUDr. N

7.6.16 9:30 OL Rodinný dům v obci Malá Morava, okr.Šumperk 273300 410000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

7.6.16 10:00 UL
Dražba rekreační chaty s pozemkem a příslušenstvím
- podíl 1/2, okr. Teplice

100000 150000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

7.6.16 10:00 HK Byty - Byty 330000 330000 info www.e-aukce.com D

7.6.16 10:00 JM 166 EX 1387/13: Zahrada v obci Lipov (okres Hodonín) 61334 92000 Mgr. Kateřina Skoupá N

7.6.16 10:30 MS Dražba RD v obci Jindřichov, okr. Bruntál 60000 90000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

7.6.16 11:00 JC Dražba bytu 3+1 (64,09 m2) v obci Bujanov, okr. Český Krumlov 140000 210000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

7.6.16 11:00 PZ
Dražba stavebního pozemeku se stavbou bez č.p.
- podíl ve výši id. 1

10000 15000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N



Konkursní noviny 10/2016 | 17

7.6.16 11:00 UL
Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím - podíl id. 1/3,
okr. Litoměřice

150000 300000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

7.6.16 11:00 UL Byty - Byty 410000 820000 info www.e-aukce.com D

7.6.16 11:00 PB Id. 1/4 pozemků 2.150 m2, Přelouč, okr. Pardubice 43825 175300 Zálešák Lubomír JUDr. N

7.6.16 11:00 MS Ostatní - Ostatní věci nemovité 5300000 7932928 info www.e-aukce.com D

7.6.16 11:20 JC Domy - Rodinné domy 1550000 1550000 info www.e-aukce.com D

7.6.16 13:00 PH Byty - Byty 3200000 4250000 info www.e-aukce.com N

7.6.16 13:00 VY Dražba RD se zahradou, okr. Jihlava 400000 800000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

7.6.16 13:00 JM 166 EX 20/10: Zemědělská půda v obci Kostelec (okres Hodonín) 416000 624000 Mgr. Kateřina Skoupá N

7.6.16 13:00 OL Domy - Rodinné domy 350000 700000 info www.e-aukce.com D

7.6.16 14:00 JC Domy - Rodinné domy 900000 9000000 info www.e-aukce.com N

7.6.16 15:00 JC Domy - Rodinné domy 900000 9000000 info www.e-aukce.com N

7.6.16 15:00 JM Domy - Zemědělské objekty 265000 530000 info www.e-aukce.com D

7.6.16 15:00 OL Dražba RD (55 m2) s pozemkem, okr. Šumperk 141334 212000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

8.6.16 9:00 PH Pozemky - Ostatní pozemky 920000 4416000 info www.e-aukce.com D

8.6.16 9:00 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Mladá Boleslav 1733334 2600000 Exekutorský úřad Liberec N

8.6.16 9:00 KV Dražba garáže v obci Aš, okres Cheb 32000 48000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

8.6.16 9:20 PH Pozemky - Ostatní pozemky 6000 45000 info www.e-aukce.com D

8.6.16 9:30 SC Dražba bytu 2+0 (45,3 m2), obec Příbram - podíl 1/2, okr. Příbram 170000 255000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

8.6.16 9:40 SC Pozemky - Ostatní pozemky 5500 8000 info www.e-aukce.com D

8.6.16 10:00 PZ Dražba Bytu 2+1, obec Stříbro, okr. Tachov 486700 730000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

8.6.16 10:00 UL Dražba RD (46,72 m2) s pozemkem a příslušenstvím, okr. Děčín 57000 114000 Exekutorský úřad Liberec N

8.6.16 10:00 MS Dražba RD s pozemky - podíl 1/2, okr. Frýdek - Místek 800000 1200000 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N

8.6.16 10:00 MS Pozemky - Ostatní pozemky 3500 10000 info www.e-aukce.com D

8.6.16 10:20 MS Pozemky - Ostatní pozemky 3500 10000 info www.e-aukce.com D

8.6.16 10:30 OL
!!! ZRUŠENO - ODROČENO !!! Rodinný dům v obci Mikulovice,
okres Jeseník

106700 160000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

8.6.16 10:40 MS Pozemky - Ostatní pozemky 3500 12000 info www.e-aukce.com D

8.6.16 11:00 SC
UHRAZENO 120 EX 10216/09 Rekreační chata v obci Mnichovice, 
okres Praha-východ

345000 690000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.6.16 11:00 SC 120 EX 12749/12 rodinný dům v Benátkách nad Jizerou 600000 900000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.6.16 11:00 JC 120 EX 29076/13-110 podíl 1/12 pozemku v k.ú. Pašice 10000 15000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.6.16 11:00 JC 120 EX 29076/13-111 podíl 1/12 pozemků v k.ú. Pašice 1200 1800 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.6.16 11:00 PZ
Dražba 10222/08- Podíl 3/16 na domě v obci Mezholezy,
okres Domažlice

55000 110000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

8.6.16 11:00 UL
120EX35566/12 rodinný dům s pozemkem a garáží v obci 
Braňany

787500 1575000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.6.16 11:00 UL 120 EX 7896/13 - pozemek v obci Libořice, okres Louny 15000 30000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.6.16 11:00 UL 120EX13707/09 byt 4+1+L v obci Kadaň, část Tušimice 196000 294000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.6.16 11:00 PB 120 EX 7812/15 podíl 1/8 rodinného domu ve Vysokém Mýtu 36000 54000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.6.16 11:00 JM 120 EX 34297/12 podíl 1/2 pozemků v k.ú. Žebětín 12000 18000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.6.16 11:00 JM 120 EX 52118/10-76 podíl 1/3 rodinného domu v Brodě nad Dyjí 140000 210000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.6.16 11:00 JM 120 EX 52118/10-77 podíl 1/3 vinného sklepa v Brodě nad Dyjí 40000 60000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.6.16 11:00 JM 120 EX 37043/10 - podíl 2/79 pozemků v Brně, k.ú. Sadová 52000 78000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.6.16 11:00 JM 120 EX 37327/10 -1/2 rodinné rekreace v Brně, k.ú. Sadová 20000 30000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.6.16 11:00 JM Rodinný dům v obci Milešovice 490000 980000 Dražby.net s.r.o. D

8.6.16 11:00 JM Rodinný dům v obci Milešovice 490000 980000 Dražby.net s.r.o. D

8.6.16 11:00 JM Domy - Rodinné domy 490000 980000 info www.e-aukce.com D

8.6.16 11:00 OL
ZRUŠENO 120 EX 26402/14 podíl 1/12 rodinného domu
s pozemky v Kopřivné

28000 42000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.6.16 11:00 MS
120 EX 35714/12 - lesní pozemek v k.ú. Sedlnice,
okres Nový Jičín

11300 17000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.6.16 11:00 MS Dražba garáže s pozemkem, okr. Bruntál 40000 80000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

8.6.16 11:00 MS
120 EX 16662/12 - 9/20 pozemků ve Starém Městě,
k.ú. Malá Véska, okres Bruntál

60000 120000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.6.16 11:00 MS Pozemky - Ostatní pozemky 3500 11000 info www.e-aukce.com D

8.6.16 11:20 MS Pozemky - Ostatní pozemky 3500 12000 info www.e-aukce.com D

8.6.16 11:30 PH
Rodinný dům bez pozemku v obci Praha-Bubeneč-opakovaná 
dražba

1566666 2350000 Dražby.net s.r.o. D

8.6.16 11:30 HK
Dražba 10713/14- Podíl 3/8 na pozemcích v obci Skuhrov
nad Bělou, okr. Rychnov n.K.

56667 85000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

8.6.16 11:40 MS Pozemky - Ostatní pozemky 3500 1 info www.e-aukce.com D

8.6.16 12:00 MS Pozemky - Ostatní pozemky 3500 11000 info www.e-aukce.com D

8.6.16 12:20 MS Pozemky - Ostatní pozemky 3500 11000 info www.e-aukce.com D

8.6.16 12:30 KV
Dražba 23094/12- Bytová jednotka 2+1 v obci Nejdek,
okres Karlovy Vary

400000 600000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

8.6.16 12:40 MS Pozemky - Ostatní pozemky 3500 10000 info www.e-aukce.com D

8.6.16 13:00 UL Dražba 704/13- Bytová jednotka 1+1 v Ústní nad Labem 164000 246000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

8.6.16 13:15 UL Pozemky - Ostatní pozemky 25000 50000 info www.e-aukce.com D

8.6.16 13:30 KV
Dražba 11344/13- Stavba bez č.p.a pozemek v obci Vrbice,
okres Karlovy Vary

128667 193000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

8.6.16 14:00 SC
124 EX99/07-Podíl 11/25 na objektu č.p.130
v obci Nový Jáchymov, okres Beroun

256667 385000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

8.6.16 14:00 JC Domy - Rodinné domy 900000 9000000 info www.e-aukce.com N



Konkursní noviny 10/2016 | 18

8.6.16 14:30 KV Dražba 28512/12- Podíl 1/4 na dvou domech
ve Františkových Lázních

66667 100000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

8.6.16 15:00 SC Byty - Byty 1104000 1380000 info www.e-aukce.com D

8.6.16 15:00 JC Domy - Rodinné domy 900000 9000000 info www.e-aukce.com N

8.6.16 15:00 HK Dražba 1338/12- podíl 1/6 na domě v obci Libáň, okres Jičín 80000 160000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

8.6.16 15:15 MS Byty - Byty 400000 500000 info www.e-aukce.com D

8.6.16 15:30 PB
Dražba 5235/11 - !!!Bytová jednotka 2+1 v obci Králíky,
okres Ústí nad Orlicí !!!

380000 760000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

8.6.16 16:00 UL Dražba 8664/09- Pozemek v obci Bílina, okres Teplice 77500 155000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

9.6.16 9:00 SC Dražba pozemku, obec Kozly u Tišic, okr. Mělník 48000 72000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

9.6.16 9:00 MS Dražba dvougeneračního RD s pozemky - podíl 1/4, okr. Opava 266667 400000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

9.6.16 9:30 JM Lesní pozemek-6129 m2 v obci Letovice, okres Blansko 36000 54000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

9.6.16 10:00 SC Dražba bytu 2+1 (48,43 m2), okr. Nymburk 266667 400000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

9.6.16 10:00 KV Dražba bytu 2+1 s příslušenstvím, okr. Sokolov 300000 450000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

9.6.16 10:00 KV Domy - Rekreační objekty 40000 40000 info www.e-aukce.com D

9.6.16 10:00 UL Dražba pozemku (1207 m2) s rozvalinou RD, okr. Litoměřice 66667 100000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

9.6.16 10:00 UL Dražba bytu 4+1 (76,93 m2) s příslušenstvím, okr. Litoměřice 533334 800000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

9.6.16 10:00 HK Dražba pozemku (3013 m2) - podíl 1/6, okr. Hradec Králové 12000 18000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

9.6.16 10:00 PB Dražba rozestavěbného RD 3+1 s pozemkem, okr. Pardubice 2000000 3000000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

9.6.16 10:00 ZL Dražba pozemků – orné půdy, obec Jankovice, okr. Kroměříž 64000 95000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

9.6.16 10:30 JM 107 D 1/13 Lesní pozemky Brno-Kníničky, 4.113 m2 257324 857747 Zálešák Lubomír JUDr. D

9.6.16 11:00 KV Byty - Byty 20000 19608 info www.e-aukce.com D

9.6.16 11:00 HK Dražba zemědělské stavby (686 m2), okr. Trutnov 63825 127650 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

9.6.16 11:30 MS Komerční - Obchod, služby 1490000 1570000 info www.e-aukce.com D

9.6.16 13:00 Pozemky - Ostatní pozemky 201000 274090 info www.e-aukce.com D

9.6.16 13:00 PH
Dražba RD (77,08 m2) s pozemky a příslušenstvím
- podíl 1/2, Praha - Ruzyně

2466667 3700000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

9.6.16 13:00 PZ Dražba pozemků (5045 m2) - podíl 1/20, okr. Plzeň - město 26667 40000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

9.6.16 13:00 KV Ostatní - Ostatní věci nemovité 611710 611710 info www.e-aukce.com D

9.6.16 13:00 LB Rekreační domek s pozemky - podíl 1/2, okr. Česká Lípa 375000 750000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

9.6.16 13:00 HK Dražba pozemku (2410 m2) - podíl 1/2, okr. Trutnov 38955 77910 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

10.6.16 10:00 ZL Domy - Rodinné domy 140000 140000 info www.e-aukce.com D

13.6.16 10:00 PH Ostatní - Ostatní věci nemovité 11530000 14411506 info www.e-aukce.com D

13.6.16 10:00 JC Domy - Rodinné domy 700000 470000 info www.e-aukce.com D

13.6.16 11:00 PH Ostatní - Ostatní věci nemovité 5730000 7150382 info www.e-aukce.com D

13.6.16 11:20 JC Domy - Rodinné domy 700000 700000 info www.e-aukce.com D

13.6.16 12:00 PH Ostatní - Ostatní věci nemovité 4710000 5882547 info www.e-aukce.com D

13.6.16 13:00 PH Ostatní - Ostatní věci nemovité 2600000 3248887 info www.e-aukce.com D

13.6.16 14:00 PH Ostatní - Ostatní věci nemovité 2440000 3043330 info www.e-aukce.com D

13.6.16 15:00 HK Domy - Rodinné domy 500000 985000 info www.e-aukce.com N

14.6.16 9:00 LB Dražba pozemku - podíl 1/40, okr. Česká Lípa 22984 34476 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

14.6.16 9:20 LB Komerční - Výroba 2200000 3300000 info www.e-aukce.com D

14.6.16 9:30 KV Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Karlovy Vary 286500 573000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

14.6.16 10:00 SC Domy - Rodinné domy 2990000 3050000 info www.e-aukce.com D

14.6.16 10:00 KV Byty - Byty 449000 640000 info www.e-aukce.com N

14.6.16 10:00 HK
Dražba rekreační chaty s pozemky a příslušenstvím
- podíl 1/3, okr. Náchod

30000 75000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

14.6.16 10:00 HK Domy - Rodinné domy 400000 800000 info www.e-aukce.com D

14.6.16 10:00 OL Komerční - Výroba 9000000 11310160 info www.e-aukce.com N

14.6.16 11:00 JM 107 EX 1602/10 Rodinný dům Šlapanice, okr. Brno-venkov 986666 1480000 Zálešák Lubomír JUDr. N

14.6.16 11:00 JM Pozemky - Ostatní pozemky 2500 3700 info www.e-aukce.com D

14.6.16 11:00 MS Domy - Rodinné domy 1750000 2500000 info www.e-aukce.com N

14.6.16 13:00 MS Dražba pozemku (20 m2) - podíl 1/4, okr. Opava 1234 1850 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

14.6.16 15:00 HK Domy - Rodinné domy 500000 985000 info www.e-aukce.com N

14.6.16 15:00 MS Dražba pozemku - podíl 1/4, okr. Opava 1234 1850 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

15.6.16 9:00 SC Dražba pozemků (3021 m2), okr. Praha - západ 289333 434000 Exekutorský úřad Liberec N

15.6.16 9:00 SC Dražba pozemků (72 m2) s příslušenstvím, okr. Praha - západ 5424 8136 Exekutorský úřad Liberec N

15.6.16 9:00 HK
Dražba zemědělských pozemků 13441 m2 - podíl 1/8,
okr. Hradec Králové

19333 29000 Exekutorský úřad Liberec N

15.6.16 10:00 SC Pozemky - Ostatní pozemky 765000 1530000 info www.e-aukce.com N

15.6.16 10:00 UL Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím - podíl 1/12, okr. Teplice 20700 69000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

15.6.16 10:00 JM Dražba RD (174 m2) s pozemkem a příslušenstvím, okr. Hodonín 360000 900000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

15.6.16 10:00 JM Rodinný dům v obci Vysočany, okr. Blansko - spoluvlastnický podíl 53333 80000 Černošková Lenka, Mgr. N

15.6.16 10:00 MS Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Bruntál 184000 460000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

15.6.16 10:20 ZL pozemky v obci Kroměříž - spoluvlastnický podíl id. 1/2 256000 384000 Černošková Lenka, Mgr. N

15.6.16 10:40 UL Domy - Rodinné domy 700000 1400000 info www.e-aukce.com N

15.6.16 10:40 JM pozemky v obci Žeraviny, okr. Hodonín - spoluvlastnický podíl 13600 20400 Černošková Lenka, Mgr. N

15.6.16 11:00 SC 120 EX 33028/09 - podíl 1/6 bytu v Kolíně 100000 150000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.6.16 11:00 SC
120 EX 26032/14 - rodinný dům s pozemky a příslušenstvím
v obci Mšec, okres Rakovník

1600000 2400000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N



Konkursní noviny 10/2016 | 19

15.6.16 11:00 SC
Dražba 3035/09- Podíl 1/4 na pozemcích v obci Broumy,
okres Beroun

57300 85950 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

15.6.16 11:00 SC Domy - Zemědělské objekty 1700000 1700000 info www.e-aukce.com D

15.6.16 11:00 JC 120 EX 26404/12 rodinný dům s pozemkem v obci Lipolec 443300 665000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.6.16 11:00 JC 120 EX 46781/10 - byt 2+1 v Milevsku, okres Písek 160000 240000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.6.16 11:00 JC
120 EX 46785/10 podíl 1/2 rodinného domu s pozemkem
v obci Sepekov, okres Písek

380000 570000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.6.16 11:00 PZ
120 EX 2301/15 podíl 1/5 rodinného domu s pozemkem
v obci Lhotka

46000 69000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.6.16 11:00 KV
120EX48645/10 podíl 1/4 rodinného domu s pozemkem
v obci Žlutice, okres Karlovy Vary

37500 75000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.6.16 11:00 KV
120 EX 32122/13 - podíl 1/2 rodinného domu s příslušenstvím
a zahradou v obci Pšov, okres Karlovy Vary

195000 390000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. D

15.6.16 11:00 UL
120 DDr 1/16 DOBROVOLNÁ DRAŽBA INS rodinný dům
s příslušenstvím a pozemky v obci Měcholupy

800000 1200000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. D

15.6.16 11:00 LB pozemek v obci Stružnice, okr. Česká Lípa 960000 1440000 Černošková Lenka, Mgr. N

15.6.16 11:00 PB 120 EX 2284/13-128 pozemek v k.ú. Řepníky 42000 63000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.6.16 11:00 PB
UHRAZENO 120 EX 7280/15 podíl 1/2 rodinného domu
v obci Zámrsk

238000 357000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.6.16 11:00 JM 120 EX 32590/13 - garáž v obci Těšany, okres Brno-venkov 60000 90000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.6.16 11:00 JM
120EX21544/12 podíl o velikosti 1/4 pozemku a chatky
v obci Veverská Bítýška

140000 210000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.6.16 11:00 OL 120 EX 5414/09 -podíl 1/2 pozemku v Turovicích, okres Přerov 12000 18000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.6.16 11:00 MS 120 EX 28972/14 byt 2+1 v Karviné 300000 450000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.6.16 11:10 LB Areál nemovitých věcí v obci Stružnice, okr. Česká Lípa 5540000 8310000 Černošková Lenka, Mgr. N

15.6.16 11:20 HK Domy - Rodinné domy 1750000 1840000 info www.e-aukce.com D

15.6.16 11:30 UL
Dražba 12934/12- Podíl 1/2 na pozemku v obci Úštěk,
okres Litoměřice

17000 34000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

15.6.16 12:00 UL Ostatní - Ostatní věci nemovité 2000000 2274800 info www.e-aukce.com D

15.6.16 12:30 VY
Dražba 16405/14- Pozemky v obci Březské, okres Žďár
nad Sázavou

145800 218700 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

15.6.16 13:00 PH Ostatní - Ostatní věci nemovité 60000 89600 info www.e-aukce.com D

15.6.16 13:00 UL
Dražba 8227/09 - Podíl 1/12 na domě v obci Keblice,
okres Litoměřice

18850 37700 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

15.6.16 13:00 UL
spoluvlastnický podíl odpovídající bytu 3+1 v obci Horní Jiřetín, 
okr. Most

180000 270000 Černošková Lenka, Mgr. N

15.6.16 13:15 SC Rodinný dům v obci Nové Dvory, okr. Kutná Hora 1413333 2120000 Černošková Lenka, Mgr. N

15.6.16 13:30 PB
Dražba 5564/08- Podíl 1/6 na rodinných domech v obci Tetov, 
okres Pardubice.

100000 200000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

15.6.16 13:30 PB 120 EX 2284/13-129 rodinný dům s pozemkem v obci Srbce 320000 780000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.6.16 13:40 PB
Rodinný dům v obci Jamné nad Orlicí, okr. Ústí nad orlicí
- podíl 1/2

220000 146667 Černošková Lenka, Mgr. N

15.6.16 14:00 VY Dražba 5948/08- Podíl 1/2 na RD v obci Švábov, okr. Jihlava 330000 660000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

15.6.16 14:30 VY
Dražba 3851/09 - Podíl 1/3 na RD v obci Jimramov, okr.Žďár nad 
Sázavou

325000 650000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

15.6.16 15:00 SC Pozemky - Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 8000 9000 info www.e-aukce.com D

15.6.16 15:00 UL Dražba 8595/10- Rodinný dům v obci Lom, okres Most 500000 1000000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

15.6.16 15:00 HK Domy - Rodinné domy 500000 985000 info www.e-aukce.com N

15.6.16 15:00 VY Byty - Byty 410000 610000 info www.e-aukce.com D

15.6.16 15:45 UL Domy - Rodinné domy 200000 400000 info www.e-aukce.com D

15.6.16 16:00 UL Domy - Rodinné domy 150000 150000 info www.e-aukce.com D

15.6.16 16:00 MS Dražba 13322/12- Podíl 23/96 na pozemcích v Ostravě 125000 250000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

15.6.16 16:15 Byty - Byty 75000 150000 info www.e-aukce.com D

16.6.16 9:00 JC
Dražba, lesního pozemku (4 284 m2), obec Olší u Opařan
(okr. Tábor)

40000 60000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

16.6.16 9:00 JM Dražba pozemku - orná půda (25932 m2) - podíl id. 1/4, Brno 2463550 4927100 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

16.6.16 9:30 MS Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Nový Jičín 768000 1152000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

16.6.16 10:00 PH Dražba bytu 1+kk (31,12 m2) - podíl 1/2, okr. Praha - Nusle 366667 550000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

16.6.16 10:00 SC
Dražba RD (145 m2) se zahradou, obec Týnec nad Labem,
okr. Kolín

1480000 2220000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

16.6.16 10:00 SC
Dražba rodinného domu se zahranou v obci Třebestovice
- okres Nymburk

854000 1280000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

16.6.16 10:00 SC Dražba rekreační chaty s pozemkem, okr. Benešov 46667 70000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

16.6.16 10:00 SC Dražba RD s pozemky a garáží - podíl 7/12, okr. Praha - východ 1050000 1575000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

16.6.16 10:00 JC Dražba stavebních a jiných pozemků (5671 m2), okr. Prachatice 360000 1200000 Mgr. Eva Veselá - soudní exekutor N

16.6.16 10:00 PZ Domy - Rodinné domy 581000 830000 info www.e-aukce.com D

16.6.16 10:00 PZ Domy - Rekreační objekty 3690000 3975000 info www.e-aukce.com D

16.6.16 10:00 UL Dražba garáže v obci Rumburk (25 m2) - okres Děčín 20000 30000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

16.6.16 10:30 SC
Dražba pozemku (8186 m2) orné půdy v obci Pertoltice
- podíl 2/8, okr. Kutná Hora

72000 108000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

16.6.16 10:40 PZ Pozemky - Ostatní pozemky 1206000 1339630 info www.e-aukce.com D

16.6.16 11:00 PH Byty - Byty 2990000 3300000 info www.e-aukce.com D

16.6.16 11:00 PZ Dražba RD s pozemkem, okr. Plzeň - jih 277500 555000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

16.6.16 11:00 JM 107 D 1/16 Rodinný dům Popůvky, okr. Brno-venkov 808433 1212650 Zálešák Lubomír JUDr. D

16.6.16 11:00 MS Dražba RD (302 m2) s pozemky - podíl id. 1/2, okr. Karviná 112500 450000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

16.6.16 12:00 PB Domy - Rodinné domy 900000 1800000 info www.e-aukce.com D

16.6.16 13:00 PH Dražba RD s pozemky - podíl 1/16, Praha - Veleslavín 305000 610000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N



Konkursní noviny 10/2016 | 20

31.5.16 9:00 Věci movité - Dopravní prostředky 70000 150000 info www.e-aukce.com D

31.5.16 9:00 Dražba souboru movitých věcí 50000 150000 Exekutorský úřad Liberec N

31.5.16 9:00 Soubor movitých věcí (křovinořez, kompresor, nářadí,...) 4700 14100 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

2.6.16 10:00 Dražba souboru movitých věcí - TV Sharp, Notebook HP pavilion 800 2400 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

2.6.16 11:00 Dražba osobního automobilu - Škoda Octavia, rv 1999 500 1500 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

2.6.16 12:00 Dražba plovoucí podlahy 10 30 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

2.6.16 14:00 Dražba osobního automobilu Hyundai Santa Fe 72600 217800 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

3.6.16 11:00 Věci movité - Dopravní prostředky 300000 830000 info www.e-aukce.com D

4.6.16 13:00 Věci movité - Dopravní prostředky NEZADÁNO NEZADÁNO info www.e-aukce.com D

4.6.16 13:00 Věci movité - Dopravní prostředky NEZADÁNO NEZADÁNO info www.e-aukce.com D

4.6.16 13:00 Věci movité - Dopravní prostředky 350000 270000 info www.e-aukce.com D

7.6.16 11:00 UL
Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím - podíl id. 1/3, okr. 
Litoměřice

150000 300000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

8.6.16 13:00
 Věci movité - Pohledávky, dluhopisy, směnky, podílové listy a 
ostatní cenné papíry 

651000 651000 info www.e-aukce.com D

9.6.16 10:00 TV SONY Bravia, 101 cm 1000 3000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

14.6.16 9:00 Soubor movitých věcí - obrazy 15000 45000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

14.6.16 9:00 Soubor movitých věcí - Mikrosystém Aiwa NSX SZ 17 50 150 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

14.6.16 9:00 Soubor movitých věcí (sousoší, hodiny) 60 180 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

14.6.16 9:00
Soubor movitých věcí (kávovar Espresso Bifinett, Kávovar Tefal 
Express)

200 600 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

14.6.16 9:00 Soubor movitých věcí (monitor, PC) 500 1500 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

14.6.16 9:00 Věci movité - Dopravní prostředky 60000 60000 info www.e-aukce.com D

14.6.16 9:15 Věci movité - Dopravní prostředky 185000 185000 info www.e-aukce.com D

14.6.16 9:30 Věci movité - Dopravní prostředky 50000 50000 info www.e-aukce.com D

14.6.16 9:45 Věci movité - Dopravní prostředky 99000 136000 info www.e-aukce.com D

14.6.16 10:05 Věci movité - Dopravní prostředky 245000 345000 info www.e-aukce.com D

15.6.16 10:00
Věci movité - Pohledávky, dluhopisy, směnky, podílové listy a 
ostatní cenné papíry 

1000000 1087000 info www.e-aukce.com D

15.6.16 17:00 Věci movité - Dopravní prostředky 250000 250000 info www.e-aukce.com D

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 28. 5. – 17. 6. 2016

30.5.16 10:00 PH Ostatní - Ostatní věci nemovité 61140000 76417561 info www.e-aukce.com D

1.6.16 13:00 SC Pozemky - Ostatní pozemky 10000000 7995000 info www.e-aukce.com D

2.6.16 13:00 PH Byty - Byty 19400000 19400000 info www.e-aukce.com D

13.6.16 10:00 PH Ostatní - Ostatní věci nemovité 11530000 14411506 info www.e-aukce.com D

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 10 mil. Kč / 28. 5. – 17. 6. 2016

16.6.16 13:00 KV Dražba bytu 2+1 (54,99 m2) s příslušenstvím, okr. Cheb 86667 130000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

16.6.16 13:00 UL Dražba RD s pozemky - podíl 5/56, okr. Teplice 16667 25000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

16.6.16 13:00 PB Dražba bytu 2+1 (48,70 m2), okr. Ústí nad Orlicí 500000 750000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

16.6.16 15:00 SC Rodinný dům ve Velkých Přílepech 860000 1290000 Mgr. Predrag Kohoutek N


